
Produktový katalog
2015



Nové 
produkty:

Trávníkové hnojivo 

dlouhodobé na 70 dní:
 › nové balení LD 300 A, LD 700 A

Trávníkové hnojivo 

se železem:
 › nové balení: LP- M 300 v sáčku

Ilustrační obrázek Ilustrační obrázek

Nový 36 V 

výrobní sortiment:
 › vyžínač GTB 36
 › fukar LBB 36
 › řetězová pila CSB 36
 › nůžky na živé ploty HSB 36

Nůžky na větve:
 › POWER DUAL CUT RR 200
 › POWER DUAL CUT RR 400 T

Nové el. sekačky  

WOLF-Garten:
 ›  A 340 E, A 370 E, A 400 E

Nové benzínové 

sekačky:
 ›  A 460 AV HW, A 530 AV HW, A 530 

AV HW IS

Nové traktory 

WOLF-Garten:
 ›  S 96.130 T, A 96.165 H, A 107.180 H, S 92.130 T, A 92.165 H, A 105.180 H

Ilustrační obrázek



Elektrické sekačky:
 › SELECT 3200 E  – > S 3200 E
 › SELECT 3800 E  – > S 3800 E
 › AMBITION 32 E  – > A 320 E
 › BluePower 34 E  – > BP 34 E
 › BluePower 37 E  – > BP 37 E
 › BluePower 40 E  – > BP 40 E

Změna 
u označení 
modelů:

Vertikutátory:
 › SELECT V 302 E  – > VS 302 E
 › AMBITION V 303 E  – > VA 303 E
 › AMBITION V 346 E  – > VA 346 E
 › AMBITION V 378 E  – > VA 378 E
 › AMBITION V 357 B  – > VA 357 B
 › AMBITION V 389 B  – > VA 389 B

Benzínové sekačky:
 › SELECT 4200  – > S 4200
 › SELECT 4600  – > S 4600
 › SELECT 4600 A  – > S 4600 A
 › SELECT 5300 A  – > S 5300 A
 › AMBITION 420 HW  – > A 420 HW
 › AMBITION 420 A HW  – > A 420 A HW
 › AMBITION 460 A HW  – > A 460 A HW 

 ›  MTD Products AG poskytuje na všechny výrobky značky WOLF-Garten 3 letou 
záruku a dále  10 letou záruku na všechno nářadí multi-star, multi-star mini, malé 
zahradní nářadí, ruční nůžky a multi-star násady  pro péči o dřeviny  bez použití 
žebříku (mimo opotřebitelných dílů).

Záruka 
WOLF-Garten



Ruční nůžky

Motorizovaná údržba zahrady

Vertikutátory

Robotické sekačky

Vřetenové sekačky / příslušenství

Aku. sekačky / příslušenství

Elektrické sekačky

Benzínové sekačky

Sekačky se sedadlem

Zahradní traktory

Příslušenství pro zahradní traktory

Osiva a hnojiva

Posypové vozíky a rozmetadla

Vozíky na hadice

Rukavice

Malé nářadí

multi-star®

Ruční pilky

Nářadí s pevnou násadou

Mosquito čistič skel

Rýče a vidle

Vypichovač plevele

Obsah





BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Založení 
trávníku

Hustý, sytě zelený trávník snů splní 

nejvyšší nároky

 › Hustota trávníku cca 100 000 výhonků na m2

 › O 30 % rychlejší vzklíčení s KEIM-FIX
 ›  Zvláště odolný, extrémě  hustý a robustní travní 

plocha
 › Použití pro stinné plochy 
 › Snížený výskyt mechu
 ›  O 40 % méně odpadu při sečení v porovnání 

s levnými osivy
 › Záruka klíčivosti WOLF-Garten

BIO-ACTIVEBBIIOOO--AACCTIT VVEBIO-ACTIVE

S T A R T - A C T I V E V I T A L - A C T I V E

IM

M U N - A C T I V E

Trávník Premium „Stín a slunce“

Obsahuje jedinečný druh osiva, 

které snáší velice dobře stín a sluníčko

T R I E B E  P R O  M
²

100.000

Použití:

 › duben - říjen
 › Ideálně: květen - září

K E I M - G A R A N TI E

Trávník Premium - 100 000 výhonků na m²

Ideální pro intenzivně 

používané plochy, 

osvědčil se pro 

sportovní užití.

 › L-SP pro  50, 100, 250 m²

Trávník zátěžový - 80 000 výhonků na m2

Velice odolný a trvanlivý

Odolný trávník pro volný čas - 80 000 výhonků na m²

Velice odolný a trvanlivý, 

vhodný na sportovní užití

Ideální pro zátěžové plochy
 ›  Hustota trávníku cca 80 000 

výhonků na m2

 ›  O 30 % rychlejší klíčení 
s KEIM-FIX

 › Velice odolný a zátěžový 
 › Trvanlivý a snadno obnovitelný
 › Snížený výskyt plevele
 ›  O 40 % méně odpadu 

v porovnání s levnými osivy
 › Záruka klíčení WOLF-Garten

Použití:

 › duben - říjen
 › Ideálně: květen - září

BIO-ACTIVEBBIOOO--AACCTIT VVEBIO-ACTIVE

S T A R T - A C T I V E V I T A L - A C T I V E

IM

M U N - A C T I V E

T R I E B E  P R O  M
²

80.000

KE I M - G A R A N TI E

Použití:

 › duben - říjen
 › Ideálně: květen - září

Osiva a hnojiva | Založení trávníku

Balení:

LP 50 na 50 m2, 
balení v krabici

BJ: 8 | ČP: 3820030

4 009269 382038

LP 100 na 100 m2, 
balení v krabici

BJ: 3 | ČP: 3820040

4 009269 382045

Balení:

L-SP 50 na 50 m2 
balení v krabici

BJ: 6 | ČP: 3821910     

L-SP 100 na 100 m2 
balení v krabici

BJ: 3 | ČP: 3821920     

L-SP 250 na 250 m2 
balení v krabici

BJ: 4 | ČP: 3821930     

Balení:

LJ 100 na 100 m2 
balení v krabici

BJ: 3 | ČP: 3820946     

LJ 50 na 50 m2 
balení v krabici

BJ: 8 | ČP: 3821030

4 009269 382076

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

580 Kč

903 Kč

770 Kč

476 Kč

400 Kč

476 Kč

1 055 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Trávník pro sport a hry Osivo na dosev

Směs vysoké kvality, zvlášť rychle zaplní volná místa v trávníku

Trávníkové osivo “Profi ”

Travní osivo pro zakládání a obnovu sportovních 

a univerzálních trávníků

 › Vysoká klíčivost a odolnost
 › Vysoce zátěžový
 › Snadná údržba
 › Roste na všech typech půdy
 › 10 kg pytel na 500 m2 osiva

Balení:

P 465 20 x L-GR 500 
20 ks na paletě 
Cena za 1 ks 1 977 Kč

BJ: 1 | ČP: 3733665

39 540 Kč

Odolný trávník pro volný čas vhodný pro všechny druhy půd

 ›  Ideální pro sport a hry celé rodiny. Perfektně 
se hodí pro osetí nové plochy. Splňuje všechny 
požadavky na kvalitu trávníku. Rychle klíčí 
a snadno se udržuje.

 › Značková kvalita za akční cenu!

Balení:

L-CL 50

314 Kč

pro 50 m2 
v krabičce

ČP: 3825910 BJ: 6  

L-CL 100

428 Kč

pro 100 m2 
v krabičce

ČP: 3825920 BJ: 3  

L-CL 250

846 Kč

pro 250 m2 
v plastové 
nádobě

ČP: 3825930 BJ: 4  

L-CL 500

1 530 Kč

pro 500 m2 
v igelitovém 
pytli

ČP: 3825940 BJ: 2  

 ›  Extrémně odolný a silný trávník, až o 40 % méně odpadu při sečení.
 › Dobrá klíčivost a stejnoměrný vzrůst.
 › Ideální použití po vertikutaci.

Balení:

L-RV 50

209 Kč

na 50 m2 
v krabičce

ČP: 3826910 BJ: 6  

L-RV 100

428 Kč

na 100 m2 
v krabičce

ČP: 3826920 BJ: 3  

L-RV 250

979 Kč

na 250 m2 
v krabičce

ČP: 3826930 BJ: 4  

Osiva a hnojiva | Založení trávníku

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

 ›  Rychleji použitelný trávník až o 50 % díky rychlejšímu 
uzavření travního drnu.

 ›   Vysoký podíl fosforu podporuje rychlou tvorbu kořeno-
vého systému, celkové zahuštění trávníku 
a stejnoměrný růst.

 › 16 % dusíku, 10 % fosfátu, 13 % draslíku.

Vyvinuto pro rychlý počáteční vývoj mladých travních rostlin

Trávníkové hnojivo startovací Trávníkové hnojivo startovací

Vyvinuto pro rychlý počáteční vývoj mladých travních rostlin

 › Zvyšuje jistotu klíčení
 ›  Rychleji použitelný trávník až o 50 % díky rychlejší-

mu uzavření travního drnu.
 ›  Vysoký podíl fosforu podporuje rychlou tvorbu koře-

nového systému, celkové zahuštění trávníku 
a stejnoměrný růst.

 › 16 % dusíku, 10 % fosforu, 13 % draslíku

Péče 
o trávník

Balení:

LH-MU 100

450 Kč

pro 100 m2 
v krabičce

ČP: 3834936 BJ: 5  

Osiva a hnojiva | Péče o trávník

Balení:

LY-N 100

250 Kč

pro 100 m2 
v krabičce

ČP: 384920 BJ: 6  

LY-N  250

470 Kč

pro 250 m2 
v plastové 
nádobě

ČP: 384925 BJ: 3  

LY-N  500

830 Kč

pro 500 m2 
v igelitovém 
pytli

ČP: 3834940 BJ: 2  

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

 › Pro hustý a sytě zelený trávník.
 ›  Vyvážené  uvolňování pouze potřebného množství 

živin zaručuje optimální výživu trávníku. 
 › Dlouhodobé působení.
 ›  Díky pozvolnému uvolňování hnojiva nedochází 

k rychlému růstu trávníku.
 › 24 % dusíku, 3 % fosforu, 6 % draslíku

Pro hnojení všech typů travních ploch

Trávníkové hnojivo s dlouhodobým účinkem

Velikost balení:

L-PE 100

250 Kč

pro 100 m2 
v krabičce

ČP: 3836920 BJ: 6  

L-PE 250

390 Kč

pro 250 m2 
v plastové 
nádobě

ČP: 3836925 BJ: 4  

L-PE 500

780 Kč

pro 500 m2 
v igelitovém 
pytli

ČP: 3836940 BJ: 2  

Osiva a hnojiva | Péče o trávník

 › Posiluje trávník proti růstu mechu
 ›  Rychlé působení díky okamžitému zásobení všemi 

živinami
 › Pro zdravý a hustý trávník
 › 14 % dusík, 7 % oxid draselný, 9 % železo
 › Značková kvalita za akční cenu

Použití:

 › březen - říjen

Trávníkové hnojivo se železem

Zajistí v krátké době sytě zelený, silný trávník

předtím potom

FÜR  KRÄF TIGEN RASEN

ohne
Moos
ohne

Moos

Balení:

L-PM 100 na 100 m2 
v krabici

BJ: 6 | ČP: 3842015

P 724 16 ks na paletě
cena za 1 paket
Cena za 1 kus 610 Kč

BJ: 1 | ČP: 3734724

300 Kč

9 760 Kč

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Exkluzivně od WOLF-Garten:

 › v uzavíratelné plastové nádobě - pro 700 m2

 › jednoduchá manipulace díky plastovému úchytu
 › otvor pro snadné přesypání do rozmetadla
 › jednoduché otevírání a zavírání nádoby díky rychlouzávěru
 › 28 % dusíku, 3 % fosforu, 7 % draslíku, 2 % hořčíku
 › zdravý, sytě zelený trávník po 8 - 10 týdnech
 › speciální akce - k dispozici pouze omezené množství

Trávníkové hnojivo s dlouhodobým účinkem k hnojení 

všech druhů travních ploch

 › Dlouhodobý účinek až 70 dní
 › Zásobování všemi základními živinami
 › Pevný kalibrovaný granulát bez prachu
 ›  20 % dusík, 5 % fosfor, 10 % draslík, 2 % magnézium
 › 20 kg pytel na 800 m2

Trávníkové hnojivo s dlouhodobým účinkem až 70 dní Trávníkové hnojivo s dlouhodobým účinkem »Profi « 20 + 5 + 10 (+2)

7070700007077770000
LANGZEITWIRKUNNGGLANGZEITWIRKUNG

TAGETAGE

BIS ZUBIS ZU

Balení:

P 466 20 ks na paletě, cena za 1 paket
20 x LX-MU 800
Cena za 1 kus 1 580 Kč

BJ: 1 | ČP: 3733666

31 600 Kč

Osiva a hnojiva | Péče o trávník

Balení:

P 715 28 ks na paletě, cena za 1 paket
28 x LD 300 A
Cena za 1 kus 440 Kč

BJ: 1 | ČP: 3734715

P 723 30 ks na paletě, cena za 1 paket
30 x LD 700 A
Cena za 1 kus 830 Kč

BJ: 1 | ČP: 3734723

7070700007077770000
LANGZEITWIRKUNNGGLANGZEITWIRKUNG

TAGETAGE

BIS ZUBIS ZU

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

12 320 Kč

24 900 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Využívá síly přírodních látek

 › Pro bohatou a sytě zelenou barvu
 ›  Podporuje sílu, vitalitu a kořenový 

systém
 ›  Trávník je použitelný ihned 

po aplikaci, není lidem ani zvířatům 
škodlivý

 ›  Rychlé vstřebání živin do rostliny 
přes listy

 ›  Snadná aplikace - stačí nasadit na 
zahradní hadici pomocí rychlospojky

 ›  12 % dusík, 2 % fosfor, 6 % oxid 
draselný

Tekuté trávníkové hnojivo “Organic Mineral”

Revoluční tekuté hnojivo od WOLF-Garten

 › Ve 3 minutách ošetřená plocha 100 m2

Použití:

 › duben až říjen

Jednoduché, efektivní a praktické balení: aplikace postřikem

Tekuté hnojivo “dlouhodobé”

Jednoduché, efektivní a praktické balení: aplikace postřikem

Dlouhodobě účinné hnojení v minutě

 › Dlouhodobý účinek až 50 dní
 › Pro bohatou a sytě zelenou barvu
 › Rychlé vstřebání živin listy
 › Snadná aplikace - stačí nasadit na zahradní hadici pomocí rychlospojky
 › 20 % dusík, 3 % fosfor, 6 % oxid draselný

Revoluční tekuté hnojivo od WOLF-Garten

 › Ve 3 minutách ošetřená plocha 100 m2

Použití:

 › duben až říjen

50505000050555500000
LANGZEITWIRKUNNGGLANGZEITWIRKUNG

TAGETAGE

BIS ZUBIS ZU

Tekuté trávníkové hnojivo “+ železo”

Jednoduché, efektivní a praktické balení: aplikace postřikem

Pro silný trávník bez mechu

 › Biologicky odbouratelné
 › Nezanechává rezavé skvrny na chodnících
 › Nezpůsobuje okyselení půdy
 › Velmi rychlý účinek
 › 6 % dusíku plus 2,6 % železa

Díky vysoce kvalitnímu chelátu železa 
nyní ještě šetrnější a efektivnější!

Použití:

 › duben až říjen

Tekuté hnojivo VITAL “Léto a podzim”

Jednoduché, efektivní a praktické balení: aplikace postřikem

Pro nejdůležitější hnojení v roce!

 › Oživí Váš trávník
 › Chrání před: suchem a horkem, nemocemi, mrazy, sněhem
 ›  Snadná aplikace - stačí nasadit na zahradní hadici pomocí 

rychlospojky
 › Efektivní použití
 ›  V setu: 2,5 l náhradní náplň plus 

univerzální láhev s postřikovačem

Revoluční tekuté hnojivo od WOLF-Garten

 › Ve 3 minutách ošetřená plocha 100 m2

Použití:

 › červen až listopad

FÜR  KRÄF TIGEN RASEN

ohne
Moos
ohne

Moos

Osiva a hnojiva | Péče o trávník

Balení:

LO 100 B na 100 m2 
1 l láhev 
s postřikovačem

BJ: 5 | ČP: 3847010

4 009269 388344

LO 100 R na 100 m2 
1 l náhradní náplň

BJ: 5 | ČP: 3847020

4 009269 388351

Balení:

LM 100 B

 

na 100 m2

1 l láhev 
s postřikovačem

BJ: 5 | ČP: 3846015

4 009269 388924

LM 100 R na 100 m2

1 l náhradní 
náplň

BJ: 5 | ČP: 3846025

4 009269 388931

Balení:

LV 100 B na 100 m2 
1 l láhev
s postřikovačem

BJ: 5 | ČP: 3848010

4 009269 388795

LV 250 R na 250 m2 
2,5 l náhradní 
náplň

BJ: 3 | ČP: 3848030

4 009269 388801

Balení:

LL 100 B na 100 m2 
1 l láhev 
s postřikovačem

BJ: 5 | ČP: 3845010

4 009269 388283

LL 100 R na 100 m2 
1 l náhradní 
náplň

BJ: 5 | ČP: 3845020

4 009269 388290

LL 250 R na 250 m2 
2,5 l náhradní 
náplň

BJ: 3 | ČP: 3845030

4 009269 388306

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

310 Kč

220 Kč

470 Kč

450 Kč

360 Kč

330 Kč

560 Kč

420 Kč

310 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Rozmetadla | Vozíky na hadice

Rozmetadla

Vozíky 
na hadice

WE 330 
 › Šířka: 41 cm
 › Objem: 15 l

Aplikační vozík Aplikační vozík Perfekt

WE 430 
 › Šířka: 43 cm
 › Objem:20 l

WE-B

Univerzální rozmetadlo 

Vozík na hadice

Pozinkovaný, s ochranou 

proti korozi

 › Pro 50 m 1/2“ nebo 30 m 3/4“ hadice
 ›  Vysoce kvalitní pozinkovaná ocel 

opatřená ochranou proti korozi
 ›  Mosazná spojka zabrání namotání 

připojovací hadice při navíjení 
a odvíjení hadic

 › Vysoce stabilní konstrukce
 › Vodní stopspojka je součástí dodávky

WS 50 Z 

Vozík na hadice “Maxi de Luxe”

Pozinkovaný, s ochranou 

proti korozi

 › Pro 80 m 1/2“ nebo 50 m 3/4“ hadice
 ›  Vysoce kvalitní pozinkovaná ocel 

opatřená ochranou proti korozi
 ›  Mosazná spojka zabrání namotání 

připojovací hadice při navíjení 
a odvíjení hadic

 › Vysoce stabilní konstrukce
 › Vodní stopspojka je součástí dodávky

WS 80 Z 

 › Rozptyl od 0,5 m do 2,5 m
 ›  Poháněno bateriemi (nejsou součástí 

balení)

BJ: 6 | ČP: 5429000

4 009269 542906

BJ: 1 | ČP: 5450000

4 009269 545006

BJ: 6 | ČP: 5455000

4 009269 545518

BJ: 1 | ČP: 5222000

4 009269 291415

BJ: 1 | ČP: 5223000

4 009269 291422

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

780 Kč 830 Kč 2 140 Kč

2 690 Kč 3 330 Kč





     ** DO VYPRODÁNÍ ZÁSOBBJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Rukavice | Rukavice na záhony | Univerzální rukavice | Speciální rukavice | Akční rukavice | Dětské rukavice

Univerzální
rukavice

Dětské
rukavice

Dětské rukavice

GH-K7/10** 

 ›  Při zpracování těchto 
bavlněných rukavic 
byla zaměřena pozornost na děti

 › Dětský design
 › Pereme při max. teplotě 30 °C

Univerzální rukavice

GH-U 8/10 

 ›  Velmi robustní rukavice se 
zesílenou prstovou částí 
a odolnou dlaní

 ›  Prodyšná horní část snižuje 
pocení rukou

 ›  Použitelné při všech zahradních 
pracech

 › Pereme při 30 °C

Rukavice pro 
jemné práce

 › Tyto jemné rukavice jsou obzvláště vhodné pro jemné zahradní práce
 ›  Protiskluzové a velice příjemné uchopení dělá z těchto rukavic 

nepostradatelného pomocníka
 › Ochranná manžeta proti ušpinění oděvu
 › Pereme při max. teplotě 30 °C

Rukavice pro jemné práce »Balkon«

GH-BA 7/8/10

 › Velmi odolné proti oděru, zvláště vhodné pro hrubou práci se zeminou
 › Velmi jemné, vhodné pro citlivou práci s rostlinami
 › Přizpůsobí se optimálně Vaší ruce, minimální ztráta citlivosti
 › Pereme při max. teplotě 30 °C

Rukavice pro práci se zeminou

GH-BO 7/8/10

Speciální
rukavice

Rukavice pro stříhání

GH-S 8/10** 
 ›  Rukavice určené především 

na stříhání jsou i přes 
zesílení velice pohodlné

 ›  Zesílený vnější materiál 
zajišťuje vysokou ochranu

 ›  Zesílený vnitřní materiál je měkčený 
a minimalizuje riziko otlačení vaší ruky

 ›  Těsně přiléhající manžeta na rukavicích 
zabraňuje ztrátě rukavic při stříhání

 › Pereme při max. teplotě 30 °C

Rukavice pro stroje

GH-M 8/10 
 ›  Rukavice pro stroje 

jsou protiskluzové, velmi 
odolné, upínání pomocí 
suchého zipu

 ›  I ntegrované odvětrávání 
zabraňující pocení

 ›  Velmi pohodlné, zapínání manžety 
pomocí suchého zipu zabraňuje 
vyklouznutí rukavic z ruky.

 › Pereme při max. teplotě 30 °C

Akční
rukavice

Akční rukavice

GH-PM/GH-PL**

 ›  Tyto rukavice jsou 
vhodné především pro 
lehké práce na zahradě

 › Robustní dlaň prodlužuje životnost

 
GH-U 8 Veli-

kost: 
10

BJ: 12 | ČP: 7760005

4 009269 776493

GH-U 10 Veli-
kost: 
10

BJ: 12 | ČP: 7760007

4 009269 776516

 
GH-K7 Velikost:

děti do
7 let

BJ: 12 | ČP: 7760023

4 009269 776684

GH-K10 Velikost:
děti do
10 let

BJ: 12 | ČP: 7760024

4 009269 776691

GH-BA 7 Velikost: 7 BJ: 12 | ČP: 7760011

4 009269 776561

GH-BA 8 Velikost: 8 BJ: 12 | ČP: 7760012

4 009269 776578

GH-BA 10 Velikost: 
10

BJ: 12 | ČP: 7760013

4 009269 776585

GH-BO 7 Velikost: 7 BJ: 12 | ČP: 7760014

4 009269 776592

GH-BO 8 Velikost: 8 BJ: 12 | ČP: 7760015

4 009269 776608

GH-BO 10 Velikost: 
10

BJ: 12 | ČP: 7760016

4 009269 776615

 
GH-S 8 Veli-

kost: 
8

BJ: 6 | ČP: 7760008

4 009269 776523

GH-S 10 Veli-
kost: 
10

BJ: 6 | ČP: 7760009

4 009269 776530

 
GH-M 8 Veli-

kost: 
8

BJ: 6 | ČP: 7760002

4 009269 776462

GH-M 10 Veli-
kost: 
10

BJ: 6 | ČP: 7760003

4 009269 776479

 
GH-PM Veli-

kost:
muž

BJ: 12 | ČP: 7760025

4 009269 776707

GH-PL Veli-
kost:
žena

BJ: 12 | ČP: 7760026

4 009269 776714

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

170 Kč

170 Kč

170 Kč

140 Kč

140 Kč

140 Kč

560 Kč

560 Kč

560 Kč

560 Kč

140 Kč

140 Kč

330 Kč

330 Kč

140 Kč

140 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Malé zahradní nářadí

Automatický sazeč

FH-N  ›   S ázení cibulek a rostlin v kontejnerech 
až do průměru 6 cm

 › Uvolní zeminu po zmáčknutí tlačítka

Malé hrábě

LJ-Z  › Pracovní záběr 8,5 cm
 ›  Čištění, kypření a provzdušňování na malém 

prostoru
 › Ideální pro urovnávání malých ploch
 › Pozinkováno

Malé 
zahradní 
nářadí

Vyrývač plevele

KS-2K
 › Vyrývání plevele i v těžkých půdách
 › Speciální ukončení rukojeti
 › Zabraňuje otlačeninám

Plečka

KA-2K
 › Pracovní záběr 7 cm
 ›  Kypření a provzdušňování v záhoně, 

na terase, balkóně
 › Speciální rukojeť usnadňuje práci

Čistič spár

KF-2K
 ›  Jednoruční čistič spár 

pro odstraňování mechu 
a plevele z dlažby, rohů atd.

 ›  Vysoká jistota při práci díky speciální 
rukojeti

Motyčka dvojitá

LN-2K
 › Pracovní záběr 7 cm
 › 2 v 1 - praktická motyčka
 › Pletí, kypření a sázení
 › Speciální rukojeť usnadňuje práci

Vidlička na květiny

LU-2B
 › Pracovní záběr 7,5 cm
 ›  Šetrné sázení a přesazováni 

díky úzkým, ostrým hrotům
 › Velmi pevné hroty
 ›  Žádné puchýře díky ochranné zóně na 

rukojeti

Malé švédské hrábě

LD-2K
 › Pracovní záběr 11,5 cm
 › K čistění zarostlých ploch
 ›  Použitelné na malém prostoru, v 

záhoně a terase nebo pro péči o hroby
 › Speciální rukojeť usnadňuje práci

Lopatka

LU-2P
 › Pracovní záběr 5 cm
 › Sázení a přesazování
 › Jako LU-2K, pouze užší provedení
 ›  Žádné puchýře díky ochranné zóně 

na rukojeti

Lopatka

LU-P
 › Pracovní záběr 5 cm
 › Pro zahradu a balkón
 › Jako LU-Z, ale užší provedení
 › Pozinkováno

Lopatka

LU
 › Pracovní záběr 8 cm
 › Pro zahradu a balkóny

Lopatka

LU-Z
 › Pracovní záběr 8 cm
 › Pro zahradu a balkón
 › Pozinkováno

Lopatka

LU-2K
 › L opatka
 › Pracovní záběr 5 cm
 › Sázení a přesazování
 ›  Žádné puchýře díky ochranné zóně 

na rukojeti

SU: 20 | ČP: 2994000

4 009269 299404

SU: 10 | ČP: 1967000

4 009269 232203

BJ: 5 | ČP: 2771000

4 009269 277105

 BJ: 5 | ČP: 2714000

4 009269 271400

BJ: 5 | ČP: 2729000

4 009269 272902

BJ: 5 | ČP: 3022000

4 009269 302203

BJ: 5 | ČP: 2921000

4 009269 292108

BJ: 5 | ČP: 2722000

4 009269 272223

BJ: 5 | ČP: 2916000

4 009269 291620

BJ: 20 | ČP: 2914000

4 009269 277402

BJ: 20 | ČP: 2911000

4 009269 277204

BJ: 20 | ČP: 2913000

4 009269 277006

BJ: 5 | ČP: 2915000

4 009269 291507

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

220 Kč 200 Kč 200 Kč 250 Kč 220 Kč

280 Kč

110 Kč

220 Kč 220 Kč110 Kč 110 Kč 110 Kč

280 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Teleskopická násada

220–400 cm

ZM-V 4  › Délka 220 - 400 cm
 ›  Pro nástroje multi-star® pro péči o stromy a jezírka, 

také pro čistící nástroje

Teleskopická násada

ZM-V 3  › Délka 170-300 cm
 › Pro nástroje multi-star® pro péči o stromy a jezírka

170–300 cm

Násada s rukojetí

ZM-AD  › Délka 85 cm
 ›  Pro všechny zarovnávací nástroje multi-star®

multi-star® 
Násady

Násada

ZM 02 
 › Délka 15 cm
 ›  Zvláště pro pilky na větve RE-M, RE-PM 

a mini-nástroje multi-star®

Násada pro malé nástroje

ZM 30 
 › Délka 25 cm
 › Pro všechny mini nástroje multi-star®

Krátká hliníková násada

ZM 04
 › Délka 35 cm
 › Pro všechny mini nástroje multi-star®

Hliníková násada

ZMi 12 
 › Délka 118 cm
 ›  Lehká, vysoce stabilní 

hliníková násada pro ideální 
použití s nástroji multi-star®

 › Nehodí se pro DR-M

Hliníková násada

ZMi 15 
 › Délka 144 cm
 ›  Lehká, vysoce stabilní 

hliníková násada pro ideální 
použití s nástroji multi-star®

 › Nehodí se pro DR-M.

Hliníková násada

ZM-A 140 
 › Délka 140 cm
 ›  Pro všechny nástroje 

multi-star®

Hliníková násada

ZM-A 150 
 › Délka 150 cm
 ›  Pro všechny nástroje 

multi-star®

Násada s rukojetí

ZM-AD 120 
 › Délka 120 cm
 ›  Pro všechny zarovnávací 

nástroje multi-star®

Jasanová násada

ZM 140 
 › Délka 140 cm
 ›  Kvalitní jasanová násada 

z evropského jasanu – solidní 
a stabilní

 ›  Lakováno lakem na vodní 
bázi pro optimální kontakt

 ›  Zúžená vrchní část pro 
optimální úchop násady

 › Pro multi-star® nástroje

Jasanová násada

ZM 150 
 › Délka 150 cm
 ›  Kvalitní jasanová násada 

z evropského jasanu – solidní 
a stabilní

 ›  Lakováno lakem na vodní 
bázi pro optimální kontakt

 ›  Zúžená vrchní část pro 
optimální úchop násady

 › Pro multi-star® nástroje

Jasanová násada

ZM 170 
 › Délka 170 cm
 ›  Kvalitní jasanová násada 

z evropského jasanu – solidní 
a stabilní

 ›  Lakováno lakem na vodní 
bázi pro optimální kontakt

 ›  Zúžená vrchní část pro 
optimální úchop násady

 › Pro multi-star® nástroje

multi-star® | multi-star® Násady

BJ: 6 | ČP: 3943700

4 009269 397001

BJ: 6 | ČP: 3943600

4 009269 396004

BJ: 5 | ČP: 3943062

4 009269 166003

BJ: 10 | ČP: 3943020

4 009269 394307

BJ: 10 | ČP: 3947030

4 009269 394734

BJ: 5 | ČP: 3944840

4 009269 394482

BJ: 10 | ČP: 3938000

4 009269 393805

BJ: 10 | ČP: 3938020

4 009269 393829

BJ: 10 | ČP: 3944143

4 009269 394420

BJ: 10 | ČP: 3942155

4 009269 394215

BJ: 5 | ČP: 3942125

4 009269 394277

BJ: 10 | ČP: 3944142

4 009269 394413

BJ: 10 | ČP: 3944154

4 009269 394437

BJ: 10 | ČP: 3944175

4 009269 394468

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

140 Kč 110 Kč 250 Kč 280 Kč

420 Kč 450 Kč 280 Kč 360 Kč 420 Kč 280 Kč

280 Kč 1 000 Kč 1 110 Kč

110 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

multi-star® | multi-star® Péče o trávník | multi-star® Pořadač na nářadí

multi-star®

Péče
o trávník

multi-star®

Pořadač 
na nářadí

UH-M 60
 › Pracovní záběr 58 cm
 ›  Speciální hrábě k čištění travnatých 

ploch
 ›  Urovnávání půdy u nově 

zatravňovaných ploch
 › Doporučená násada ZM 170

Ořezávač okrajů trávníku

RB-M
 ›  Hladké a čisté odstříhávání trávy na 

okrajích trávníku
 › Doporučená násada ZM 170

Ořezávač hran půlkulatý

RM-M
 › Pracovní záběr 22,5 cm
 › Vyrovnání hran trávníku
 ›  Extra zakaleno, pevný a stabilní 

materiál
 › Doporučená násada ZM AD

 
 

Hrábě na trávník

UG-M 3
 › Pracovní záběr 30 cm
 ›  Důkladné čištění trávníku od mechu 

a zplstnatělých částí
 › Kyvně uložené vertikutační nože
 › Doporučená násada ZM 170

Vertikutační hrábě kyvné

UR-M 3
 › Pracovní záběr 30 cm
 ›  Důkladné čištění trávníku od mechu 

a zplstnatělých částí
 › Kyvně uložené nože vertikutátoru
 › Doporučená násada ZM 170

Vertikutační hrábě s kolečky - kyvné

Pořadač na nářadí

UM-M

Optimální využití prostoru 

s multi-star® Pořadačem 

na nářadí

 › Šířka: 80 cm
 ›  Zahradní nářadí vždy na svém místě 

a přehledně

BJ: 3 | ČP: 3565000

4 009269 156400

BJ: 3 | ČP: 3323000

4 009269 151009

BJ: 5 | ČP: 3312000

4 009269 151207

BJ: 4 | ČP: 3549000

4 009269 157704

BJ: 3 | ČP: 3547000

4 009269 158206

BJ: 5 | ČP: 3715000

4 009269 161602

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

560 Kč 530 Kč

970 Kč 1 390 Kč 450 Kč 640 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

multi-star® 
Malé 
zahradní 
nářadí

Plečka s násadou

LB-M/ZM 30
 › Pracovní záběr 7 cm
 ›  Vhodná ke kypření a pletí, 

uhrabání
 ›  Obzvlášť kvalitní 

a trvanlivá, 
3x lakovaná

Malé hrábě s násadou

LD-M/ZM 30
 › Pracovní záběr 11,5 cm
 ›  Čištění v zarostlých 

plochách a v nejužším 
prostoru

 ›  Čištění kypření půdy 
v těsném prostoru 
na malých 
záhonech

Kultivátor malý + násada

LA-M/ZM 30
 › Pracovní záběr 7 cm
 ›  Pro kořeny šetrné kypření 

a provzdušňování záhonů, 
květinových zahrad, 
truhlíků, atd.

 ›  Obzvlášť kvalitní 
a trvanlivá, 
3x lakovaná

s
násadou

bez
násady

Drapák s násadou

LF-M/ZM 30
 › Pracovní záběr 6,5 cm
 ›  Kypření, pletí v malých 

záhonech a v květinových 
truhlících

 ›  Čištění v zarostlých 
plochách a v 
nejužším prostoru

 ›  Obzvlášť kvalitní 
a trvanlivý, 3 x lakovaný

Malé hrábě

LJ-M/ZM 30
 › Pracovní záběr 8 cm
 ›  Čištění, kypření 

a provzdušňování 
v malých záhonech

 ›  Obzvlášť kvalitní 
a trvanlivé, 
3x lakované

s
násadou

bez
násady

s
násadou

bez
násady

s
násadou

bez
násady

s
násadou

bez
násady

Motyčka oboustranná

LL-M/ZM 30
 › Pracovní záběr 5 cm
 › Kypření šetrné pro kořeny
 › Vhodná i jako rýhovač
 › Sázení

s
násadou

bez
násady

Motyčka oboustranná

LN-M/ZM 30
 › Pracovní záběr 7 cm
 › Pletí
 › Kypření
 › Provzdušňování

multi-star® Mini sada

P 243
 ›   Lopatka, 

kultiváto-
rek, malé 
švédské 
hrábě, 
motyčka, 
mini násada

 ›  Sada pro veškeré práce na balkóně, 
terase a na záhonech, sázení, kypření, 
pletí, čištění

multi-star® Mini sada

P 224
 ›  Minihrábě, 

malé švédské 
hrábě, 
kultivátorek, 
mini násada 

 ›  Sada nářadí 
pro balkon 
a terasu

 ›  1 univerzální násada + 3 nástroje 
multi-star®

s
násadou

bez
násady

multi-star® | multi-star® Malé zahradní nářadí

LB-M/ZM 30 BJ: 5 | ČP: 2953006

4 009269 171564

LB-M BJ: 5 | ČP: 2953000

4 009269 171502

LD-M/ZM 30 BJ: 5 | ČP: 2725006

4 009269 173568

LD-M BJ: 5 | ČP: 2725000

4 009269 173506

LA-M/ZM 30 BJ: 5 | ČP: 2943006

4 009269 171069

LA-M BJ: 5 | ČP: 2943000

4 009269 171007

LF-M/ZM 30 BJ: 5 | ČP: 2973006

4 009269 174060

LF-M BJ: 5 | ČP: 2973000

4 009269 174008

LJ-M/ZM 30 BJ: 5 | ČP: 2993006

4 009269 174565

LJ-M BJ: 5 | ČP: 2993000

4 009269 174503

LL-M/ZM 30 BJ: 5 | ČP: 3003006

4 009269 176668

LL-M BJ: 5 | ČP: 3003000

4 009269 176606

LN-M/ZM 30 BJ: 5 | ČP: 3023006

4 009269 176460

LN-M BJ: 5 | ČP: 3023000

4 009269 176408

BJ: 5 | ČP: 3732643

4 009269 375030

BJ: 5 | ČP: 3732624

4 009269 375054

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

250 Kč

250 Kč

280 Kč

220 Kč

250 Kč

170 Kč 220 Kč

250 Kč

250 Kč

280 Kč

220 Kč

280 Kč

220 Kč 560 Kč 530 Kč

280 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Plečka

HU-M 15
 ›  Pracovní záběr 

10 cm
 ›  Pletí 

v těsné 
blízkosti 
rostlin a mezi 
řádky

 › Extra ostrá výměnná čepel
 › Doporučená násada: ZM 150

Plečka

HO-M 15
 ›  Pracovní záběr 15 cm
 › Pletí v těžkých půdách
 › Odřezává i zdřevnatělý plevel
 › Extra ostrá výměnná čepel
 › Doporučená násada: ZM 150

Plečka

HU-M 10
 ›  Pracovní záběr 10 cm
 ›  Pletí v těsné blízkosti rostlin a mezi 

řádky
 › Extra ostrá výměnná čepel
 › Doporučená násada: ZM 150

Motyčka

HW-M 15
 › Pracovní záběr 15 cm
 ›  Snadno odstraní plevel a kořínky, 

zároveň půdu nakypří
 › Extra ostrá výměnná čepel
 › Doporučená násada: ZM 150

Secí kotouč

EA-M
 ›  Seje rovnoměrně v řádcích
 ›  Možné nastavit na 6 stupňů dle veli-

kosti osiva až do velikosti hrášku
 › Doporučená násada: ZM 140

multi-star®

Péče o půdu
Kypřič

BA-M
 › Pracovní záběr 9 cm
 ›  Pro kořeny šetrné kypření všech 

druhů půdy
 ›  Obzvlášť kvalitní a trvanlivý, 

3x lakovaný
 › Doporučená násada: ZM 140

Provzdušňovač

Bi-M
 ›  Pracovní 

záběr 3,5 cm
 › Vytrhávání, kypření,
 ›  Provzdušňování i v nejužších řádcích 

záhonu
 › Obzvláště pevný, extra kaleno
 › Doporučená násada: ZM 140

Plečka

iE-M
 › Pracovní záběr 10 cm
 › Praktický dvojitý nástroj
 ›  Kypření a provzdušňování středně 

těžké půdy
 ›  Otočením nástroje vznikne plečka 

obzvláště pevný, extra kaleno
 › Doporučená násada: ZM 140

Zahradní frézka

DA-S
 ›  Pracovní 

záběr 
15 cm

 ›  Kypření, 
provzdušňování 
i zjemnění půdy najednou

 › Pletí plevele
 ›  Šetří čas při použití na větších 

plochách
 › Doporučená násada: ZM 170

Kypřič

BE-M
 › Pracovní záběr 11 cm
 ›  Provzdušňování a kypření středně 

těžké půdy
 ›  Obzvlášť kvalitní a trvanlivý, 

3x lakovaný
 › Doporučená násada: ZM 140

multi-star® | multi-star® Péče o půdu

BJ: 5 | ČP: 2358000

4 009269 135504

BJ: 5 | ČP: 2352000

4 009269 134507

BJ: 5 | ČP: 2356000

4 009269 135009

BJ: 5 | ČP: 2345000

4 009269 136501

BJ: 5 | ČP: 1814000

4 009269 181402

BJ: 5 | ČP: 1315000

4 009269 110006

BJ: 5 | ČP: 1345000

4 009269 112000

BJ: 4 | ČP: 2515000

4 009269 138000

BJ: 3 | ČP: 1616000

4 009269 117203

BJ: 5 | ČP: 1332000

4 009269 111003

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

280 Kč 360 Kč 500 Kč 280 Kč 1 110 Kč

390 Kč 390 Kč 390 Kč 310 Kč 360 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Malé hrábě

DS-M 19
 › Pracovní záběr 19 cm
 › Hrabání
 ›  Uhrabávání, urovnávání v malých, 

úzkých záhonech
 › Doporučená násada: ZM 140

Hrábě

DR-M 30
 › Pracovní záběr 25 cm
 ›  Hrabání, jemné kypření, uhlazování, 

uhrabávání, urovnávání
 ›  Maximálně stabilní díky zesíleným 

hrotům
 ›  Doporučená násada: ZM 170

Oboustranná motyčka

iM-M
 ›  Pracovní záběr 

7 cm
 ›  K ypření všech 

druhů půdy bez 
námahy

 › Okopávání
 › Pletí
 › Obzvlášť kvalitní a trvanlivá,
 › 3x lakovaný povrch
 › Doporučená násada: ZM 150

Kypřič půdy

JA-M 20

 ›  Pracovní 
záběr 20 cm

 › Nakypření půdy
 › Rozrývání půdy
 › Protažení brázdy
 › Doporučená násada: ZM 150

Vidlička

LU-GM
 › Pracovní záběr 7,5 cm
 ›  Pro kořeny šetrné 

sázeni a přesa-
zování

 ›  O bzvlášť pevná 
díky silným hrotům

 ›  Doporučená násada: všechny násady 
multi-star®

Lopatka

LU-SM
 ›  Pracovní záběr 

8 cm
 ›  Pro přesazování rostlin na balkónech 

a na zahradě
 ›  Maximálně stabilní díky zesíleným 

stěnám
 ›  Doporučená násada: všechny násady 

multi-star®

Plečka

RF-M
 ›  Pracovní záběr 15 cm
 ›  Pletí tahem vpřed a vzad na pevném 

na písčitém podkladu
 ›  Vlnité hrany nože, obzvláště pevná, 

extra kaleno
 › Doporučená násada: ZM 150

Motyčka

SH-M
 › Pracovní záběr 13 cm
 › Snadné ořezávání plevele a kořenů
 ›  Pletí v těsné blízkosti rostlin a mezi 

řádky
 › Doporučená násada: ZM 150

Oboustranná motyčka

iL-M 3
 ›  Pracovní 

záběr 8 cm
 ›  K ypření všech 

druhů půdy bez 
námahy

 › Okopávání
 › Pletí
 › Obzvlášť kvalitní a trvanlivá,
 › 3x lakovaný povrch
 › Doporučená násada: ZM 150

multi-star® | multi-star® Péče o půdu

Plečka

GS-M 16

 ›  Pracovní 
záběr 16 cm

 ›  Pletí tažením vpřed a vzad v lehké 
půdě obzvláště pevná, extra kaleno

 › Doporučená násada: ZM 150

Plečka

GS-M 14

 ›  Pracovní 
záběr 14 cm

 ›  Pletí tažením vpřed a vzad v lehké 
půdě obzvláště pevná, extra kaleno

 › Doporučená násada: ZM 150

Plecí motyčka

DH-M
 › Pracovní záběr 13 cm
 › Pletí lehkým tažením
 › Je obzvláště pevná, extra kaleno
 › Doporučená násada: ZM 150

BJ: 5 | ČP: 1665000

4 009269 122900

BJ: 5 | ČP: 1657000

4 009269 121408

BJ: 5 | ČP: 3142000

4 009269 139601

BJ: 3 | ČP: 2615000

4 009269 138505

BJ: 5 | ČP: 2908002

4 009269 290821

BJ: 5 | ČP: 2906002

4 009269 290623

BJ: 5 | ČP: 3226000

4 009269 138208

BJ: 5 | ČP: 2330002

4 009269 233026

BJ: 5 | ČP: 3132000

4 009269 139403

BJ: 5 | ČP: 2148000

4 009269 133609

BJ: 5 | ČP: 2147000

4 009269 133401

BJ: 5 | ČP: 2348002

4 009269 234825

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

310 Kč 330 Kč 450 Kč 420 Kč 280 Kč 330 Kč

280 Kč 970 Kč 330 Kč 330 Kč 250 Kč 360 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

multi-star® 
Péče
o jezírka /
bazény

Podběrák

WK-M 
 › Délka 35 cm, šířka 30 cm
 › Výlov a přenášení rybek
 ›  Sbírání hrubých částic ze zahradního 

jezírka
 ›  Doporučená násada: všechny násady 

multi-star® nebo teleskopické násady

Podběrák

WF-M 
 › Délka 35 cm, šířka 30 cm
 ›  Výlov a přenášení rybek, díky plasto-

vému obloučku je šetrný k živočichům 
i rostlinám

 ›  Sbírání hrubých částic ze zahradního 
jezírka

 ›  Doporučená násada: všechny násady 
multi-star® nebo teleskopické násady

Dvojité balení kartáč na spáry

FB-ME
 › Délka: 9 cm
 › Vyměnitelný náhradní kartáč
 ›  2 kartáče s ocelovými štětinami pro 

odstraněni vytrvalých plevelů 
a mechů

Škrabka na spáry

FK-M
 ›  Odstraňování mechů a plevele ve 

spárách dlažby, v rozích zdí, spárách 
schodů apod.

 ›  Doporučená násada: všechny násady 
multi-star®

Vyrývač bodláků

iW-M
 ›  Pracovní záběr 4 cm
 ›  Jednoduché vytahování plevele, 

například pampelišek a bodláků
 › Doporučená násada: ZM-AD

Švédské hrábě

UE-M
 › Pracovní záběr 50 cm
 › Veškeré hrabání, čištění v zahradě
 ›  Ploché hroty z kvalitní oceli se 

neohýbají
 › Doporučená násada: ZM 140

Plastové hrábě

Ui-M
 › Pracovní záběr 42 cm
 › Hrabání
 ›  Čištění záhonu, dvoru a zatravněných 

ploch
 › Rozhrabávání substrátu
 › Doporučená násada: ZM 140

Kartáč na spáry

FB-M
 › Délka: 9 cm
 ›  Pro čištění a údržbu dlažby, 

k odstranění mechu a plevelů, šetří 
vaše záda

 › Doporučená násada: ZM 150

Vyrývač plevele

KS-M
 › Délka nášlapné hrany:17 cm
 ›  Vyrývač plevele, který má dlouhé 

kořeny (například pampeliška)
 › Plocha na nohu pro lepší práci
 › Doporučená násada: ZM-AD

Hrábě

DR-M 35
 › Pracovní záběr 35 cm
 ›  Hrabání, jemné kypření, uhlazování, 

uhrabávání, urovnávání
 ›  Maximálně stabilní díky zesíleným 

hrotům
 ›  Doporučená násada: ZM 170

Obloukové hrábě

DO-M 40
 › Pracovní záběr 40 cm
 ›  Hrabání, jemné kypření, uhlazování, 

uhrabávání, urovnávání
 ›  Maximálně stabilní díky zesíleným 

hrotům
 ›  Doporučená násada: ZM 170

3-v-1 Hrábě

DR-M 3 in 1
 › Pracovní záběr 40 cm
 ›  Komfortní a velkoplošné hrabání listí, 

sbírání posečené trávy, čištění půdy 
(trávník) a jezírek.

 › Využití také bez násady
 › Měkké rukojeti
 › Doporučená násada: ZM 140
 ›  Nekombinujte s násadou ZMI 12 

a ZMI 15

Švédské hrábě

UF-M
 › Pracovní záběr 50 cm
 › Veškeré hrabání, čištění v zahradě
 ›  Ploché hroty z kvalitní oceli se 

neohýbají
 › Doporučená násada: ZM 140

Nastavitelné hrábě

UC-M
 ›  Pracovní záběr 36-58 cm
 ›  Pro 

odstranění 
jemného 
i hrubšího 
zahradního 
odpadu

 ›  Snadno nastavitelné dle požadované 
šířky

 ›  Ploché hroty z kvalitní oceli se 
neohýbají

 › Doporučená násada: ZM 140

multi-star® | multi-star® Péče o půdu | multi-star® Péče o jezírka / bazény

BJ: 5 | ČP: 5701000

4 009269 153126

BJ: 5 | ČP: 5700000

4 009269 153119

BJ: 5 | ČP: 2731060

4 009269 273145

BJ: 5 | ČP: 2730000

4 009269 131001

BJ: 5 | ČP: 2553000

4 009269 255301

BJ: 5 | ČP: 3535000

4 009269 154406

BJ: 5 | ČP: 3554000

4 009269 156004

BJ: 10 | ČP: 2731000

4 009269 273107

BJ: 10 | ČP: 2554000

4 009269 255400

BJ: 5 | ČP: 1658000

4 009269 121606

BJ: 5 | ČP: 1648000

4 009269 120609

BJ: 5 | ČP: 71AAD001650

4 009269 304900

BJ: 5 | ČP: 3536000

4 009269 154604

BJ: 5 | ČP: 3524000

4 009269 155007

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

390 Kč 530 Kč 560 Kč 420 Kč 560 Kč 500 Kč

280 Kč 280 Kč 280 Kč 220 Kč 360 Kč 310 Kč

640 Kč 560 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

multi-star® 
Úklid

Smeták

B 30 M
 › Pracovní záběr 31 cm
 ›  Zametání okolo domu a na zahradě, 

na balkóně a na terase
 › Doporučená násada: ZM 140

Smeták velký

B 40 M 
 › Pracovní záběr 37 cm
 ›  Zametání okolo domu a na zahradě, 

na balkóně a na terase
 › Doporučená násada: ZM 140

Smeták s jemnými vlákny

BF 40 M 
 › Pracovní záběr 40 cm
 ›  Extra velký smeták na úklid celého 

domy a terasy
 ›  Díky jemným vláknům zamete 

opravdu skvěle
 › Doporučená násada: ZM 140

Kartáč velký

BS 40 M 
 › Pracovní záběr 37cm
 ›  Široký kartáč pro čištění teras 

a dlážděných cest
 › Doporučená násada: ZM 150

Smeták zametací

B 25 M 
 › Pracovní záběr 25 cm
 ›  Smeták s dlouhými elastickými vlákny 

vhodný k zametání a čištění schodů, 
žlabů a úzkých chodníčků

 › Doporučená násada: ZM-140, ZM-A 140

Stěrka na vodu s kartáčem

BW 45 M 
 › Pracovní záběr 40 cm
 ›  2 v 1, vykartáčuje nečistoty a setře 

je díky dvojité gumové vrstvě
 › Rychlé setření vody a jiných tekutin
 › Drhnutí hrubých nečistot
 › Doporučená násada: ZM 150

Lopatka zametací

BK-M/ZM 02 

 ›  Pracovní 
záběr 25 cm

 › Široká, stabilní zametací lopatka
 ›  Plynulé nastavení sklonu rukojeti 

díky integrovanému kloubovému 
mechanismu

 › Doporučená násada: ZM-AD

Smeták na rohy

BW 25 M 
 ›  Pracovní záběr 25 cm
 ›  Vhodný 

k odstranění 
pavučin, 
nečistot 
v místech, kde 
běžný smeták 
nestačí – v rozích a koutech

 › Je možno individuelně nastavit úhel
 › Využití při čištění okapů
 › Doporučená násada: ZM V3/ ZM V4

Stěrka na okna

FW-M/ZM 02
 ›  Pracovní záběr 25 cm
 ›  Široká stěrka s kvalitní 

gumovou lištou a 
integrovaným 
kloubem

 ›  V ariabilní nastavení 
stěrky podle stírané plochy 

 ›  V kombinaci s násadami telesko-
pickými použitelné i k čištění vysoko 
umístněných oken

 ›  Doporučená násada: všechny násady 
multi-star®

Mop na umývání oken

EW-M 
 ›  Pracovní 

záběr 35 cm
 ›  Mop na umývání 

oken lze sundat 
z přípravku, vyprat 
a opět nasadit

 ›  Variabilní nastavení úhlu podle 
stírané plochy 

 ›  V kombinaci s násadami telesko-
pickými použitelné i k čištění vysoko 
umístněných oken

 ›  Doporučená násada: všechny násady 
multi-star®

multi-star® | multi-star® Úklid

BJ: 5 | ČP: 3902000

4 009269 158503

BJ: 5 | ČP: 3904000

4 009269 158510

BJ: 5 | ČP: 3905000

4 009269 158565

BJ: 5 | ČP: 3906000

4 009269 158572

BJ: 5 | ČP: 3909000

4 009269 390903

BJ: 5 | ČP: 3903000

4 009269 158527

BJ: 5 | ČP: 3912000

4 009269 391207

BJ: 5 | ČP: 3917000

4 009269 391702

BJ: 5 | ČP: 3907000

4 009269 390705

BJ: 5 | ČP: 3908000

4 009269 390804

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

390 Kč420 Kč 450 Kč 500 Kč 360 Kč

500 Kč 450 Kč 420 Kč 450 Kč 560 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

multi-star® 
Péče
o stromy
bez použití
žebříku

Profesionální zahradnické nůžky

1 8
0

° +
RC-VM
 ›  Stříhání vysoko umístěných větví 

až do výšky 5,5 m
 ›  Čisté odstřižení větví v libovolném 

směru růstu
 ›  Včetně vedení lanka pro nasazení 

na teleskopickou násadu

Zahradnické nůžky

RC-M
 › Stříhání vysoko umístěných větví
 ›  Pro větve do max. 38 mm včetně vedení 

lanka pro nasazení na teleskopickou 
násadu

+
2-břité profesionální zahradnické nůžky

RR-VM
 ›  Stříhání vysoko umístěných větví 

až do výšky 5,5 m
 ›  Čisté odstřižení větví v libovolném 

směru růstu včetně vedení lanka pro 
nasazení na teleskopickou násadu

1 8
0

°

+

Fixační lanko 

ZS-M
 ›  Napínač tažného lanka se speciálním 

držadlem a podpůrnou funkcí
 ›  Ideální pomocník při řezání pomocí 

všech nůžek na stromy a nůžek pro 
jezirka, zvlaště, RC-VM, RR-VM, RC-M

Hák na větve

RT-M
 › Odstranění volných větví ze stromů
 ›  Použití s teleskopickou násadou bez 

žebříku až do výše 5,5 m

Česáček na ovoce s kloubem

RG-M
 ›  Sklizeň ovoce na vysokých stromech 

bez poškození plodů
 ›  S použitím teleskopické násady 

až do výše 5,5 m

multi-star® | multi-star® Péče o stromy bez použití žebříku

BJ: 3 | ČP: 7200000

4 009269 720038

BJ: 3 | ČP: 7201000

4 009269 152006

BJ: 3 | ČP: 7204000

4 009269 720403

BJ: 3 | ČP: 3946000

4 009269 394604

BJ: 5 | ČP: 7245000

4 009269 153201

BJ: 5 | ČP: 7242000

4 009269 153300

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

1 250 Kč 1 530 Kč 1 670 Kč

830 Kč 280 Kč 390 Kč



     ** DO VYPRODÁNÍ ZÁSOBBJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Funkční prodlužovací násada na čistič skel Mosquito

 › Délka: 90 cm
 ›  Vhodná k čištění skel, které jsou 

ve výšce nebo špatně dosažitelné

Ruční pilky Zavírací pilka

RE-K
 ›  Čistý, hladký řez bez vynaložení velké 

síly
 ›  List pilky má speciální tahové ozubení 

16 cm
 › Bezpečnostní blokování

Profesionální pilka na větve

RE-PM/ZM 02
 › Pilka s nařezávačem kůry a hákem
 ›  List pilky: speciální tahové ozubení 

36 cm
 › Dvojitě zakalené pilové zuby
 › Součástí je násada ZM 02
 ›  Možno řezat i vysoko ve větvích 

do výše 5,5 m
 ›  Doporučená násada teleskopická 

 ZM V3, ZM V4

Ruční pilka s pouzdrem

RE-FK
 › Čistý, hladký řez bez vynaložení velké síly
 ›  List pilky má speciální tahové ozubení 27 cm
 ›  Bezpečné nošení na opasku 

ve stabilním pouzdru
 ›  Možno řezat i vysoko ve větvích 

do výše 5,5 m
 ›  Doporučená násada teleskopická ZM V3, ZM V4

Pilka na větve

RE-M/ZM 02
 ›  Usnadní řezaní i tlustých větví 

v korunách vysokých stromů
 › Součástí je násada ZM 02
 ›  Možno řezat i vysoko ve větvích 

do výše 5,5 m
 ›  Doporučená násada teleskopická ZM V3, ZM V4

Nářadí
s pevnou
násadou

RM-F 
 › Pracovní záběr 22,5 cm
 › Délka 100 cm
 ›  Dodáváno s pevnou

násadou ZM – AD
 ›  Snadné zarovnávání 

hran trávníku

Ořezávač hran půlkulatý Mosquito
čistič skel

Mosquito čistič skel

 › Pracovní záběr 14 cm
 ›  Čistič skel speciálně vyvinuto pro 

automobily
 › Nádržka 150 ml
 › Výměnný mop na vyčištění skla
 › Stěrka na sklo

Pákové nůžky na větve dvousečné Pákové nůžky na větve dvousečné

POWER DUAL CUT RR 200
 ›  Pro větve do průměru 32 mm
 ›  Délka nůžek s násadou 200 cm
 › Dosáhnou až do výše 3,5 m
 › Technologie Bypass
 › O 180° nastavitelná hlava
 ›  Jednoduché a rychlé nastavení 

střihací hlavy
 › Nepřilnavý povrch ostří
 › Dobrá manipulace ve větvích

POWER DUAL CUT RR 400 T
 › Pro větve do průměru 32 mm
 ›  Délka nůžek s násadou 

240-400 cm
 › Dosáhnou až do výše 5,6 m
 › Technologie Bypass
 › O 180° nastavitelná hlava
 ›  Jednoduché a rychlé nastavení 

střihací hlavy
 › Nepřilnavý povrch ostří
 › Dobrá manipulace ve větvích

Ruční pilky | Nářadí s pevnou násadou | Mosquito čistič skel

 BJ: 5 | ČP: 3913090

4 009269 391399

BJ: 5 | ČP: 7282000

4 009269 728201

BJ: 5 | ČP: 7232003

4 009269 152433

BJ: 3 | ČP: 7281000

4 009269 728102

BJ: 5 | ČP: 7231003

4 009269 152426

BJ: 6 | ČP: 3311800

4 009269 331180

BJ: 5 | ČP: 3913000

4 009269 391306

BJ: 3 | ČP: 73ACA001650 BJ: 3 | ČP: 73ACA002650

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

610 Kč 2 220 Kč 3 330 Kč

300 Kč

450 Kč

720 Kč 1 110 Kč 640 Kč 970 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Rýče a vidle Rycí vidle

AG-E
 › Délka 115 cm
 ›  Robustní hroty pro kamenitou 

a těžkou půdu
 ›  Ergonomicky t varovaná 

rukojeť z plastu
 ›  Protiskluzová, pro uchopení 

a manipulaci pohodlná
 ›  Stabilní nášlapný okraj 

dobře převádí potřebnou 
energii a snižuje riziko 
zranění

 ›  Pracovní část z nerezové 
oceli s širokým D 
držadlem pro dvouruční použití

Rýč

ASP-E
 › Délka 115 cm
 ›  Pro všechny hrubší práce 

na zahradě
 ›  Ergonomicky tvarovaná 

rukojeť z plastu
 ›  Protiskluzová, pro uchopení 

a manipulaci pohodlná
 ›  Stabilní nášlapný okraj 

dobře převádí potřebnou 
energii  a snižuje riziko 
zranění

 ›  Pracovní část 
z nerezové oceli 
s širokým D 
držadlem pro dvouruční použití

FAZIT: 

SELBST AUSPROBIERT

Bewertet mit „SEHR GUT“
Ausgabe 7/2013

www.selbst.de

Rýč dámský

AD-E
 › Délka 109 cm
 ›  Pro všechny hrubší práce 

na zahradě
 ›  Ergonomicky tvarovaná 

rukojeť z plastu
 ›  Protiskluzová, pro uchopení 

a manipulaci pohodlná
 ›  Stabilní nášlapný okraj 

dobře převádí 
potřebnou energii 
a snižuje riziko zranění

 ›  Pracovní část 
z nerezové oceli s širokým D 
držadlem pro dvouruční použití

FAZIT: 

SELBST AUSPROBIERT

Bewertet mit „SEHR GUT“
Ausgabe 7/2013

www.selbst.de

Lopata

AS-E
 › Délka 132 cm
 ›  Pro všechny hrubší práce 

na zahradě
 ›  Ergonomicky tvarovaná rukojeť 

z plastu
 ›  Protiskluzová, pro uchopení 

a manipulaci pohodlná
 ›  Stabilní nášlapný okraj dobře 

převádí potřebnou energii 
a snižuje riziko zranění

 ›  Pracovní část z nerezové 
oceli s širokým D 
držadlem pro dvouruční použití

Vyrývače
plevele

Automatický vyrývač plevele

IW-A
 › Délka 110 cm
 › Pohodové vyrytí plevele
 ›  Vyjmutí plevele zcela jednoduše 

nerezovými noži
 ›  Komfortní násada ve tvaru 

D s měkkým úchytem napevno
 › Sklopný nášlapný pedál

Vypichovač plevele a bodláků

iW-F
 › Délka 107 cm
 ›  Včetně hliníkové 

násady ZM – AD
 ›  Snadné vytahování 

plevele 
a bodláků

Rýče a vidle | Vyrývače plevele

BJ: 4 | ČP: 73ADA003650

4 009269 305587

BJ: 4 | ČP: 73ADA001650

4 009269 305563

BJ: 4 | ČP: 73ADA002650

4 009269 305570

BJ: 4 | ČP: 73ADA004650

4 009269 305594

BJ: 4 | ČP: 73AAA001650

4 009269 305600

BJ: 6 | ČP: 2552800

4 009269 255288

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

1 110 Kč 1 000 Kč 1 170 Kč 1 170 Kč

1 000 Kč 530 Kč





BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Kovadlinkové zahradní nůžky »Alu-Professional«

 › Precizní předpětí břitů
 › S poutkem na ruku
 › Pracovní záběr do 25 mm Ø

Univerzální
nůžky

RA-X
 › Pro dům a zahradu
 › Ostří z nerezové oceli
 ›  Univerzální nůžky pro stříhání květin, 

provazů, kartonů, tkanin i tenkých větví
 ›  Snadné čištění, nůžky se dají 

kompletně rozložit
 ›  Komfortní rukojeti s protiskluzovou 

úpravou

Víceúčelové nůžky Zahradní
nůžky

Akční zahradní nůžky dvousečné

RR-EN 
 ›  Ostrý střih bez 

otřepů pro rychlé zhojení řezu
 › Zajištění nůžek jednou rukou
 › Vhodné pro praváky i leváky
 ›  Pozinkované, čepel s nepřilnavým 

povrchem
 › Pracovní záběr do 19 mm Ø

Akční zahradní nůžky kovadlinkové

RS-EN 
 ›  Kovadlinková 

technologie pro 
snadnější stříhání 
(i tvrdšího dřeva)

 › Zajištění nůžek jednou rukou
 › Vhodné pro praváky i leváky
 ›  Pozinkované, čepel s nepřilnavým 

povrchem
 › Pracovní záběr do 19 mm Ø

Dvoubřité zahradní nůžky »Basic Plus«

RR 1500 
Jako RR-EN + navíc:
 ›  Ergonomická dvousložková rukojeť 

s měkkou gumovou vrstvou nahoře 
pro jistější ruku při stříhání

 › Opora pro palec ruky
 › Pracovní záběr do 18 mm Ø

RR 2500
Jako RR-EN + navíc:
 ›  Ergonomická dvousložková rukojeť 

s měkkou gumovou vrstvou nahoře 
pro jistější ruku při stříhání

 › Opora pro palec ruky
 › Rukojeť pod úhlem střihu 30°
 › Precizní předpětí břitů
 › Pracovní záběr do 22 mm Ø

Dvoubřité zahradní nůžky »Comfort Plus«

RS 2500 
Jako RS-EN + navíc:
 ›  Ergonomická dvousložková rukojeť 

s měkkou gumovou vrstvou nahoře pro 
jistější ruku při stříhání

 › Opora pro palec ruky
 › Rukojeť pod úhlem střihu 30°
 › Precizní předpětí břitů
 ›  Vyměnitelná kovadlinka (pozink.litinový 

odlitek)
 › Pracovní záběr do 25 mm Ø

Kovadlinkové zahradní nůžky »Comfort Plus«

FAZIT: 
SELBST AUSPROBIERT

Bewertet mit „SEHR GUT“
Ausgabe 5/2012

www.selbst.de

RS 4000
Jako RS 2500 + navíc:
 › Kluzná spodní rukojeť
 › Kompletně vyměnitelné nože
 › Pracovní záběr do 25 mm Ø

Kovadlinkové zahradní nůžky “Premium Plus”

FAZIT: 
SELBST AUSPROBIERT

Bewertet mit „SEHR GUT“
Ausgabe 5/2012

www.selbst.de

RR 4000
Jako RR 2500 + navíc: 
 › Kluzná spodní rukojeť
 › Kompletně vyměnitelné nože
 › Pracovní záběr do 22 mm Ø

Dvoubřité zahradní nůžky »Premium Plus«

RR 5000
Jako RR-EN + navíc:
 ›  Materiál hliník – nejvyšší kvalita 

a životnost
 › Pákový převod šetřící energii
 › Optimální úhel střihu 30°
 › Výměnné nože
 › Precizní předpětí břitů
 › S poutkem na ruku
 › Pracovní záběr do 25 mm Ø

Dvoubřité zahradní nůžky »Alu-Professional«

 RS 5000 

Jako RS-EN + navíc:
 ›  Materiál hliník – nejvyšší kvalita 

a životnost
 › Pákový převod šetřící energii
 › Optimální úhel střihu 30°
 ›  Výměnné nože a kovadlinka (pozink. 

litinový odlitek)

Ruční nůžky | Univerzální nůžky | Zahradní nůžky

na kartě BJ: 5 | ČP: 7304007

4 009269 730471

v krabičce BJ: 5 | ČP: 7304000

4 009269 730402

na kartě BJ: 10 | ČP: 7216000

4 009269 721608

na kartě BJ: 10 | ČP: 7223007

4 009269 722377

volně BJ: 20 | ČP: 7223000

4 009269 722322

na kartě BJ: 10 | ČP: 7210060

4 009269 285018

volně BJ: 20 | ČP: 7210000

4 009269 285025

na kartě BJ: 5 | ČP: 73AFA001650

4 009269 304856

na kartě BJ: 5 | ČP: 73AFA002650

4 009269 304863

na kartě BJ: 5 | ČP: 73AFA003650

4 009269 304870

na kartě BJ: 5 | ČP: 73AFA005650

4 009269 304894

na kartě BJ: 5 | ČP: 73AFA004650

4 009269 304887

na kartě BJ: 5 | ČP: 7263007

4 009269 726375

v krabičce BJ: 5 | ČP: 7263000

4 009269 726306

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

280 Kč

310 Kč

280 Kč

310 Kč

280 Kč 330 Kč

470 Kč 470 Kč 670 Kč 670 Kč

1 030 Kč

1 080 Kč

1 030 Kč

1 080 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

650–900 mm

Kovadlinkové zahradní nůžky “Premium Plus”

5

 ›  Délka teleskopické rukojeti: 
650-900 mm

 ›  Až 4-násobný přenos síly díky nové 
stříhací technologii

 ›  Ergonomická rukojeť s měkkou 
vložkou

POWER CUT✶✶✶ 

RS 900 T

 › Nepřilnavý povrch ostří
 › Eloxovaná konstrukce
 › Zapuštěné šrouby
 › Vyměnitelné opotřebitelné díly
 › Precizní nastavení předpětí břitů

Nůžky 
na větve

Akční nůžky na větve

35

POWER CUT 

RR 630 
Jako POWER CUT
RR 530, jen:
 › Délka: 630 mm

Akční nůžky na větve

3
POWER CUT 

RR 530
 › Délka rukojeti 530 mm
 ›  Jednoduchý pákový 

převod
 › Ergonomická rukojeť
 › Nepřilnavý povrch ostří
 › Lakovaná konstrukce
 › Zapuštěné šrouby
 ›  G umové dorazy 

tlumící otřesy 
při dostřihování

Nůžky na větve „Basic Plus“

POWER 

CUT✶ RR 550
Jako POWER CUT RR 530, jen:
 › Délka rukojeti 550 mm
 ›  Až 2-násobný přenos síly 

díky nové stříhací 
technologii

 › Eloxovaná konstrukce
 › Vyměnitelné opotřebitelné díly
 › Precizní nastavení předpětí břitů

Nůžky na větve „Basic Plus“

POWER CUT✶

RS 650
 › Délka rukojeti 650 mm
 › Až 2-násobný přenos síly díky nové stříhací technologii
 › Ergonomická rukojeť
 › Nepřilnavý povrch ostří
 › Eloxovaná konstrukce
 › Zapuštěné šrouby
 › Vyměnitelné opotřebitelné díly
 › Precizní nastavení předpětí břitů

Dvoubřité zahradní nůžky “Basic Plus”

POWER 

CUT✶RR 650
Jako POWER CUT 
RR 530, jen:
 › Délka rukojeti 650 mm
 ›  Až 2-násobný přenos síly díky 

nové stříhací technologii
 › Eloxovaná konstrukce
 ›  Vyměnitelné opotřebitelné 

díly
 ›  Precizní nastavení 

předpětí břitů

Nůžky na větve „Comfort Plus“

45

POWER CUT✶✶

RR 750
Jako POWER CUT* RR 650, jen:
 › Délka rukojeti 750 mm
 ›  Až 3-násobný přenos síly 

díky nové stříhací 
technologii

 ›  E rgonomická rukojeť 
s měkkou vložkou

Nůžky na větve „Comfort Plus“

45

POWER CUT✶✶ 

RS 750
Jako POWER CUT* RS 650, jen:
 › Délka rukojeti 750 mm
 ›  Až 3-násobný přenos síly 

díky nové stříhací 
technologii

 ›  E rgonomická rukojeť 
s měkkou vložkou

65
0 

– 
90

0 
m

m

Nůžky na větve „Premium Plus“

5

POWER CUT✶✶✶ RR 900 T
Jako POWER CUT** RR 750, jen:
 › Délka teleskopické rukojeti: 650-900 mm
 ›  Až 4-násobný přenos síly díky nové stříhací 

technologii

35

Ruční nůžky | Nůžky na větve

BJ: 2 | ČP: 73AGA009650

4 009269 305556

BJ: 4 | ČP: 73AGA005650

4 009269 305518

BJ: 4 | ČP: 73AGA006650

4 009269 305525

BJ: 2 | ČP: 73AGA008650

4 009269 305549

BJ: 4 | ČP: 73AGA007650

4 009269 305860

BJ: 5 | ČP: 73AGA002650

4 009269 305488

BJ: 5 | ČP: 73AGA001650

4 009269 305471

BJ: 4 | ČP: 73AGA003650

4 009269 305495

BJ: 4 | ČP: 73AGA004650

4 009269 305501

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

560 Kč 700 Kč 830 Kč 970 Kč

970 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč 1 940 Kč

1 940 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Ruční
plotostřihy

Nůžky na živé ploty

HS-TL 
 ›  Zahnuté, dvojitě broušené čepele 

potažené nepřilnavou vrstvou zajistí 
snadný střih

 › Integrovaný nůž na silné větve

HS-W 
 ›  Pozinkované čepele s vlnovým 

výbrusem
 › Integrovaný nůž na silné větve

Nůžky na živé ploty

HS-G 
 ›  40% úspora síly díky integrovanému 

pákovému převodu
 › Integrovaný nůž na silné větve
 ›  Zahnuté, dvojitě broušené čepele 

potažené nepřilnavou vrstvou zajistí 
snadný střih

Nůžky na živé ploty

HS-B 
 ›  Bezvadný střih buxusů a jiných 

okrasných dřevin
 › Ergonomická dvousložková rukojeť
 › Integrovaný nůž na silné větve
 ›  Zahnuté, dvojitě broušené čepele 

potažené nepřilnavou vrstvou
 ›  Krátké čepele a rukojeti pro 

příjemnou práci

Nůžky na buxusy

770 – 1000 mm

HS 1000 T 
 › Délka cca 770-1000 mm
 ›  Vysoká flexibilita díky nastavitelné délce konstrukce s bezpečnostní 

pojistkou
 › Eloxovaná konstrukce s novým designem
 › Ergonomická dvousložková rukojeť
 › Gumové dorazy tlumící otřesy při dostřihování
 › Individuálně nastavitelné předpětí nožů
 › Integrovaný nůž na silné větve
 ›  Pohodlné stříhání ve výšce bez nutnosti žebříku

nebo při zemi bez problémů
 ›  Precizně broušené ostří bez zakřivení,

nepřilnavá teflonová technologie
 › Lehká hliníková konstrukce

Teleskopické nůžky na živé ploty

Ruční nůžky | Ruční plotostřihy 

BJ: 3 | ČP: 7438000

4 009269 743808

BJ: 4 | ČP: 7439000

4 009269 743907

BJ: 3 | ČP: 7426000

4 009269 742603

BJ: 5 | ČP: 7424000

4 009269 742405

BJ: 4 | ČP: 73AHA001650

4 009269 305860

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

830 Kč 1 030 Kč 1 190 Kč 700 Kč

1 390 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Nůžky 
na trávu

»Akční« ruční nůžky na trávu

Ri-T
 › Nepřilnavý povrch čepele
 › O 180°otočná hlavice
 › Oboustranně precizně broušené nože

Nůžky na trávu »Classic«

RJ-ZL 
 › Pozinkované nože
 ›  20% úspora síly díky povrchu

s nepřilnavou vrstvou
 › Zajištění nůžek jednou rukou
 › O 180°otočná hlavice
 › Oboustranně precizně broušené nože

Ri-LL
 › Komfortní rukojeti
 › Zajištění nůžek jednou rukou
 ›  30% úspora síly díky povrchu 

s nepřilnavou vrstvou
 › O 180°otočná hlavice
 › Oboustranně precizně broušené nože

Nůžky na trávu »Comfort«

Ri-GC 
 › Komfortní rukojeti
 › Zajištění nůžek jednou rukou
 › O 180°otočná hlavice
 › Deflektor pro usměrnění ustřižené trávy
 › 30% úspora síly díky povrchu s nepřilnavou vrstvou
 › Vhodné pro stříhání podél zdi
 › Uzavřená spodní rukojeť chrání ruku
 › Vlnové nože, oboustranně precizně broušené

Ruční nůžky na trávu »Professional«

Ruční nůžky | Nůžky na trávu

na kartě BJ: 10 | ČP: 7033008

4 009269 703383

volně BJ: 20 | ČP: 7033004

4 009269 280624

na kartě BJ: 6 | ČP: 7031007

4 009269 703178

volně BJ: 6 | ČP: 7031000

4 009269 703109

na kartě BJ: 6 | ČP: 7030007

4 009269 703079

volně BJ: 6 | ČP: 7030000

4 009269 703000

na kartě BJ: 6 | ČP: 7023007

4 009269 702379

volně BJ: 6 | ČP: 7023000

4 009269 702300

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

310 Kč

280 Kč

470 Kč

450 Kč

640 Kč

560 Kč

670 Kč

640 Kč





     ** DO VYPRODÁNÍ ZÁSOBBJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Aku nůžky s vestavěnou baterií

LI-ION POWER Akku 100
 › Doba chodu: 125 min.
 › Šířka řezu: 100 mm
 › Aku: 7,2 / 2,2 Ah
 › Včetně nabíječky
 › Doba nabíjení: 6 hod.
 › Váha: 0,9 kg

Aku nůžky s vestavěnou baterií

LI-ION POWER BS 80 + 

Akku 10 EM
 › Doba chodu: 100 min.
 ›  170 mm šířka řezu 

/ délka 100 mm
 › Aku: 7,2 V / 2,2 Ah
 ›  Včetně nabíječky 

a nože na trávu 10 EM
 › V praktickém kufru

 › Doba nabíjení: 6 hod.
 › Váha: 0,9 kg

Akumulátorové
zahradní
nůžky LI-ION POWER RR 2000

 › Průměr střihu: max. 14 mm
 › Akumulátor: 3,7 V/1,1 Ah / LI-ION aku
 › Až 400 střihů na 1 nabití
 › Vč. nabíječky a aku
 › Doba nabíjení: 4 hod.
 › Váha: 0,5 kg

Akumulátorové zahradní nůžky

Home&TrendAwardLI-ION POWER RR 3000
 › Průměr střihu: max. 20 mm
 › Akumulátor: 7,4 V / 1,1 Ah LI-ION Power
 › Až 800 střihů na 1 nabití
 › Vč. nabíječky a LI-ION Power PACK 4
 › Doba nabíjení: 30 min.
 › Váha: 0,8 kg

Akumulátorové zahradní nůžky Teleskopické aku nůžky

LI-ION POWER RR-T 6000**

 › Průměr střihu: max. 20 mm
 › Akumulátor: 10,8 V /1,3 Ah LI-ION POWER
 › Až 600 střihů na 1 nabití
 › Také v ručním provedení
 › Dosažitelná prac. výška cca 3 - 3,5 m s telesk. násadou
 › Délka telesk. násady vč. nůžek: min. 102 cm, max. 132 cm
 › Doba nabíjení: 5 hod.
 › Vč. nabíječky a LI-ION Power PACK 7
 › Váha: 1,4 kg

Aku nůžky s
vestavěnou
baterií

Nůžky na trávu

LI-ION POWER FINESSE 30 R
 › Doba chodu: 30 min.
 › Šířka řezu: 80 mm
 › Aku: 3,7 / 1,3 Ah
 › Včetně nabíječky
 › Doba nabíjení: 4 hod.
 › Váha: 0,5 kg

Nůžky na živé ploty

LI-ION POWER 

FINESSE 30 B
 › Doba chodu: 30 min.
 ›  Délka řezu:

150 mm
 ›  A ku:

3,7 V / 1,3 Ah
 › Včetně nabíječky
 › Doba nabíjení: 4 hod.
 › Váha: 0,5 kg

Sada

LI-ION POWER 

FINESSE 50
 ›  Doba chodu:

50 min.
 ›  Šířka řezu 

60 mm a 80 mm,
 › Délka řezu 110 mm
 › Aku: 3,6 V / 1,6 Ah
 › Včetně nabíječky a plast. krytu
 › Doba nabíjení: 5 hod.
 › Váha: 0,5 kg

Aku nůžky s vestavěnou baterií

LI-ION POWER

Akku 60
 ›  Doba chodu:

75 min.
 ›  Š ířka řezu:

80 mm
 ›  Aku:

3,6 V / 2,2 Ah
 › Včetně nabíječky
 › Doba nabíjení: 5 hod.
 › Váha: 0,9 kg

Aku nůžky s vestavěnou baterií

LI-ION POWER

Akku 60

Set
 ›  Doba chodu:

75 min.
 › Šířka řezu: 80 mm
 › Aku: 3,6 V / 2,2 Ah
 ›  Včetně nabíječky 

a telesk. násady AC-TS
 › Doba nabíjení: 5 hod.
 › Váha: 0,9 kg

Motorizovaná údržba zahrady | Akumulátorové nůžky | Aku nůžky s vestavěnou baterií

BJ: 2 | ČP: 7086880

4 009269 709309

BJ: 4 | ČP: 7087887

4 009269 709477

BJ: 2 | ČP: 7293000

4 009269 729307

BJ: 2 | ČP: 7264000

4 009269 726405

BJ: 2 | ČP: 41A10P-J650

4 009269 304818

BJ: 6 | ČP: 7079000

4 009269 303507

BJ: 6 | ČP: 7080000

4 009269 303873

BJ: 4 | ČP: 7269000

4 009269 726900

BJ: 4 | ČP: 7084880

4 009269 709101

BJ: 4 | ČP: 7084889

4 009269 709187

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

1 780 Kč 2 890 Kč 3 860 Kč

1 110 Kč 1 390 Kč 2 220 Kč 1 670 Kč 2 390 Kč

2 490 Kč 2 490 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Vyžínač

LI-ION POWER GTB 815
 › Pracovní záběr: 23 cm
 › Aku: 18 V/1,5 Ah LI-ION POWER
 › Systém na ochranu rostlin
 ›  Funkce vyžínání a sečení okrajů trávníku
 › 4 polohy nastavení úhlu
 › Teleskopická rukojeť
 › Doba nabíjení: 2,0 h
 › Doba chodu: 30 min
 › Struna: délka 5 m / 1,4 mm
 › Včetně nabíječky a LI-ION POWER PACK 3
 › Váha: 2,0 kg

Akumulátorové
zahradní 
nářadí 
– 18 V

Ořezávač větví

LI-ION POWER PSA 700
 › Délka řezu: 20 cm
 › Aku: 18 V / 3,0 Ah LI-ION POWER
 › Doba chodu: 20 minut = 70 řezů suchého dřeva, průměr 70 mm
 › Včetně krytu nože, popruhu, nabíječky a LI-ION POWER PACK 6
 › Teleskopická násada 2,95 m
 › Váha: 2,7 kg

Řetězová pila

LI-ION POWER CSA 700
 › Délka řezu: 20 cm
 › Aku: 18 V / 3,0 Ah LI-ION POWER
 ›  Doba chodu: 20 minut = 110 řezů

suchého dřeva, průměr 70 mm
 › Včetně nabíječky a LI-ION POWER PACK 6
 › Váha: 2,4 kg

Fukar

LI-ION POWER BA 700
 › Aku: 18 V / 1,5 Ah LI-ION POWER
 › Doba chodu: 15 min.
 › 2-stupňový vypínač
 › Včetně nabíječky a LI-ION POWER PACK 5
 › Rychlost vzduchu až 200 km/h
 › Sání 5,3 m³/min

Vyžínač

LI-ION POWER 

GTA 700
 ›  Pracovní záběr: 30 cm
 ›  Aku: 18 V / 1,5 Ah

LI-ION POWER
 › Doba chodu: 20 min.
 ›  Včetně nabíječky

a LI-ION POWER PACK 5
 ›  Funkce vyžínání a sečení 

okrajů trávníku
 › Struna: délka 3 m / 1,6 mm
 › Systém na ochranu rostlin
 › Automatický posun struny
 › Váha: 2,0 kg

Nůžky na živé ploty

LI-ION POWER HTA 700
 › Délka řezu: 45 cm
 › Aku: 18 V / 1,5 Ah LI-ION POWER
 › Doba chodu: 40 min.
 › Vč. nabíječky a LI-ION POWER PACK 5
 › Váha: 2,5 kg

Výměnná baterie

LI-ION POWER Pack 6
 › Napětí 18 V
 › Kapacita 3.0 Ah
 › Výkon 54 Wh
 ›  Vhodný pro: CSA 700, PSA 700,

HTA 700, GTA 700, BA 700

LI-ION POWER Pack 5
 › Napětí 18 V
 › Kapacita 1,5 Ah
 › Výkon 27 Wh
 › Vhodný pro: HTA 700, GTA 700, BA 700

Výměnná baterie

LI-ION POWER Pack 3
 › Napětí 18 V
 › Kapacita 1,3 Ah
 › Výkon 23 Wh
 › Vhodný pro: GT 815, HSA 45 V, GTB 815

Motorizovaná údržba zahrady | Akumulátorové zahradní nářadí – 18 V

BJ: 2 | ČP: 41BEWU-K650

4 009269 306539

BJ: 2 | ČP: 41AI05-M650

4 009269 304795

BJ: 2 | ČP: 41AO05-M650

4 009269 304757

BJ: 2 | ČP: 41AA0B-L650

4 009269 304764

BJ: 2 | ČP: 41AE0U-L650

4 009269 304788

BJ: 2 | ČP: 41AG0H-L650

4 009269 304771

Pack 6 BJ: 2 | ČP: 41A20--M650

4 009269 304986

Pack 5 BJ: 2 | ČP: 41A20--L650

4 009269 304979

BJ: 1 | ČP: 49APM1--650

4 009269 742092

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

4 970 Kč 4 770 Kč 2 990 Kč 3 330 Kč

3 610 Kč

2 970 Kč

1 750 Kč 1 610 Kč

3 590 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

FukarAkumulátorové
zahradní 
nářadí 
– 36 V

Vyžínač

LI-ION POWER GTB 36
 › Pracovní záběr : 30 cm
 › Aku: 36 V/volitelná 3,0 / 5,0 Ah LI-ION POWER
 › Doba chodu: 40 min. (3,0 Ah) 70 min. (5,0 Ah)
 › Teleskopická násada (30 cm)
 › Délka struny: 2x5 m, průměr 1,5 mm
 › Funkce sečení krajů trávníku
 › Rukojeti s měkkou výstelkou
 › Systém na ochranu rostlin
 › Ochrana motoru a cívky
 › 4-násobné nastavení prac. úhlu
 › Váha: 2,5 kg
 › Baterie a nabíječka není součástí balení

Nůžky na živé ploty

LI-ION POWER HSB 36
 › Pracovní záběr : 54 cm
 ›  Aku: 36 V/volitelná 3,0 / 5,0 Ah LI-ION POWER
 ›  Doba chodu: 70 min. (3,0 Ah) 130 min. 

(5,0 Ah)
 ›  Ergonomická rukojeť umožňuje 

profesionální pohodlnou práci 
ve všech pozicích

 › Odstup nožů: 20 mm
 › Váha: 3,0 kg
 ›  Baterie a nabíječka není 

součástí balení

Řetězová pila

Výměnná baterie Výměnná baterie Nabíječka

LI-ION POWER CHARGER

ABC 36-03
 › 36 V
 ›  Vhodná pro LI-ION POWER PACK 

APB 36-03/ APB 36-05

LI-ION POWER LBB 36
 ›  Aku: 36 V/volitelná 3,0 / 5,0 Ah 

LI-ION POWER
 ›  Doba chodu: 25-100 min.(3 Ah) 

40-170 min. (5Ah)
 › Volitelná rychlost
 › Madlo s měkkou výstelkou
 › Váha: 1,6 kg
 ›  Baterie a nabíječka není 

součástí balení

LI-ION 
POWER 
CSB 36
 › Délky lišty: 30 cm
 ›  Aku: 36 V/volitelná 3,0 / 5,0 Ah 

LI-ION POWER
 ›  Doba chodu: 100 řezů (3,0 Ah) 

170 řezů (5,0  Ah) (10x10 cm)
 › Střídavý motor
 › Rukojeti s měkkou výstelkou
 › Váha:4,4 kg
 ›  Baterie a nabíječka není 

součástí balení

LI-ION 

POWER 

PACK 

ABP 36-03
 › Napětí 36 V
 › Kapacita 3,0 Ah
 › Maximální výkon za hodinu 108 Wh
 › Kontrolka stavu nabití 
 ›  Pro modely : GTB 36, LBB 36,

HSB 36, CSB 36

LI-ION 

POWER 

PACK 

ABP 36-05
 › Napětí 36 V
 › Kapacita 5,0 Ah
 › Maximální výkon za hodinu 180 Wh
 › Kontrolka stavu nabití 
 ›  Pro modely : GTB 36, LBB 36,

HSB 36, CSB 36

Motorizovaná údržba zahrady | Akumulátorové zahradní nářadí – 36 V

BJ: 1 | ČP: 41AJLCBC650BJ: 1 | ČP: 41AJLTAC650 BJ: 1 | ČP: 41AJLHTC650

BJ: 1 | ČP: 196-119-650 BJ: 1 | ČP: 196-120-650 BJ: 1 | ČP: 196-121-650

BJ: 1 | ČP: 41AO05--650

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

3 880 Kč 2 490 Kč 4 160 Kč 6 930 Kč

4 720 Kč 2 220 Kč6 380 Kč



     ** DO VYPRODÁNÍ ZÁSOBBJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Fukar listí
LBV 2600 E

Elektrický fukar listí

 › Motor/výkon: elektromotor, 230 V, 2 600 W, 14 000 ot./min.
 › Sběrný vak: 50 l
 › Rychlost vzduchu: až 270 km/h
 › Sání /foukání: až 16 m³/min.
 › Objem nasekaného listí 10:1
 › Hmotnost: 3,9 kg

Kultivátory /
rotavátory

Elektrický kultivátor

C 30 E
 ›  Pracovní záběr:

30 cm
 ›  Výkon motoru:

230 V, 1 400 W, 
1 700/min.

 ›  Pracovní nářadí:
4 hvězdice, Ø 23 cm

 ›  2 kolečka, 
160 mm Ø

 › Váha: 13 kg

Drtiče
SDE 2800 EVO
 › Průměr větví: max. 45 mm
 ›  Výkon motoru: 230 V, 2 500 W, 

2 850/min
 › Hladina hluku: 104 dB(A)
 › Systém nožů: 2 nože
 › Robustní sběrný box
 ›  Ochrana motoru, 

nulový vypínač
 › Motorová brzda
 ›  Pojistka proti 

samovolnému spuštění

Univerzální drtič Tichý drtič

SDL 2800 EVO
 › Průměr větví: max. 45 mm
 ›  Výkon motoru: 230 V, 2 800 W,

2 850/min.
 › Hladina hluku: 92 dB(A)
 › Systém nožů: válcové
 › Robustní sběrný box
 ›  Ochrana motoru,

nulový vypínač
 ›  Bez vibrací a zpětného 

nárazu
 ›  Pojistka proti 

samovolnému spuštění

Elektrické
řetězové pily

Elektrická řetězová pila

CSE 2240
 › Délka řezu: 40 cm
 › Motor: 230 V, 2 200 W
 › Ukazatel napětí
 › Výměna řetězu bez nářadí
 › Oregon - lišta a řetěz 3/8“ Low Pro
 › Váha: 4,5 kg

Elektrická řetězová pila

CSE 2035
 › Délka řezu: 35 cm
 › Motor: 230 V, 2 000 W
 › Ukazatel napětí
 › Výměna řetězu bez nářadí
 › Oregon - lišta a řetěz 3/8“ Low Pro
 › Váha: 4,5 kg

Benzínový kultivátor

BP C 32 B**
 ›  Pracovní záběr: 

32 cm
 ›  Výkon motoru:

29 cm³, 0,8 kW,
7 500/min.

 ›  Pracovní nářadí:
6 hvězdic, Ø 22 cm

 › 2 kolečka, 180 mm Ø
 › Váha: 17,5 kg

Motorizovaná údržba zahrady | Fukar listí | Kultivátory / rotavátory | Drtiče | Elektrické řetězové pily

BJ: 2 | ČP: 41AB0BE7650

4 009269 306195

BJ: 1 | ČP: 21A-106B650

4 009269 366007

BJ: 1 | ČP: 24AC7B1C650

4 009269 305747

BJ: 1 | ČP: 24AC7G1C650

4 009269 305761

BJ: 2 | ČP: 41AZI22G650

4 009269 304740

BJ: 2 | ČP: 41AZI20G650

4 009269 304733

BJ: 1 | ČP: 21B-165R650

4 009269 366205

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

1 940 Kč 4 630 Kč 8 800 Kč

6 930 Kč 7 490 Kč 3 750 Kč 3 990 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Elektrické
plotostřihy

Elektrický plotostřih

HS 60 E
 › Délka řezu: 60 cm
 › Motor: 230 V, 550 W
 › Rychlé zastavení nože: < 0,2 sec
 › Vzdálenost nožů: 24 mm
 › Váha: 3,2 kg

Elektrický plotostřih

HS 50 E
 › Délka řezu: 50 cm
 › Motor: 230 V, 500 W
 › Rychlé zastavení nože: < 0,5 sec
 › Vzdálenost nožů: 20 mm
 › Včetně krytu nože
 › Váha: 3,0 kg

Elektrický plotostřih

HSE 55 V
 › Délka řezu: 55 cm
 › Motor: 230 V, 500 W
 › Rychlé zastavení nože: < 0,02 sec
 › Vzdálenost nožů: 22 mm
 › O 180°otočný nůž
 › Včetně krytu nože
 › Váha: 3,8 kg

WOLF-Garten
HSE 55 V
Gesamturteil:

Ausgabe 03/2013
gut

Elektrický plotostřih

HSE 65 V
 › Délka řezu: 65 cm
 › Motor: 230 V, 600 W
 › Rychlé zastavení nože: < 0,02 sec
 › Vzdálenost nožů: 27 mm
 › O 180°otočný nůž
 › Včetně krytu nože
 › Váha: 3,9 kg

Motorizovaná údržba zahrady | Elektrické nůžky na živé ploty

BJ: 2 | ČP: 41AF0EE5650

4 009269 306133

BJ: 2 | ČP: 41AF0DE5650

4 009269 305617

BJ: 2 | ČP: 41AFMFEX650

4 009269 744508

BJ: 2 | ČP: 41AFMGE6650

4 009269 745000

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

1 670 Kč 1 940 Kč 4 580 Kč

5 130 Kč



     ** DO VYPRODÁNÍ ZÁSOBBJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Vyžínače / 
Motorové 
kosy

Strunový vyžínač

Campus 250 RT
 › Pracovní záběr: 25 cm
 › Výkon motoru: 250 W
 ›  Nastavení struny:

Tip-automatika
 ›  Funkce vyžínání a sečení 

okrajů trávníku
 ›  Struna:

délka 2 x 3 m, 
1,2 mm Ø

 › Váha: 1,5 kg

Strunový vyžínač

Campus 350 RT
 › Pracovní záběr: 25 cm
 › Výkon motoru: 350 W
 ›  Nastavení struny:

Tip-automatika
 › Teleskopická násada
 ›  Funkce vyžínání

a sečení okrajů
trávníku

 ›  Struna: délka
2 x 3 m, 1,2 mm Ø

 › Váha: 2,6 kg

Strunový vyžínač

GTE 830 + GT-F 5
 › Pracovní záběr: 23 cm
 › Výkon motoru: 300 W
 ›  Nastavení struny:

Tip-automatika
 ›  Funkce vyžínání a sečení 

okrajů trávníku
 ›  Struna: délka 5 m,

1,4 mm Ø
 ›  Včetně náhradní

struny
 › Váha: 1,4 kg

Strunový vyžínač

GTE 845
 › Pracovní záběr: 25 cm
 › Výkon motoru: 450 W
 ›  Nastavení struny:

automaticky
 ›  Funkce vyžínání a sečení

okrajů trávníku
 ›  Struna: délka 2 x 5 m,

1,6 mm Ø
 ›  Nastavitelná 

podpěrná kolečka
 › Drž. s měkk. vložkou
 › Váha: 2,2 kg

Strunový vyžínač

GTE 840
 › Pracovní záběr: 23 cm
 › Výkon motoru: 400 W
 ›  Nastavení struny:

automaticky
 ›  Funkce vyžínání a sečení

okrajů trávníku
 ›  Struna: délka 

2 x 5 m, 1,6 mm Ø
 › Váha: 1,9 kg

Strunový vyžínač

GTE 850
 › Pracovní záběr: 27 cm
 › Výkon motoru: 500 W
 › Nastavení struny: automaticky
 › Funkce vyžínání a sečení okrajů trávníku
 › Struna: délka 2 x 5 m, 1,6 mm Ø
 › Systém na ochranu rostlin
 › Nastavitelná podpěrná kolečka
 › Držadlo s měkkou vložkou
 › Kryt motoru a cívky
 ›  Tlačítko BluePower 

pro ekologickou práci
 › Váha: 2,8 kg

Benzínová kosa

GT-S 2-27**
 › Pracovní záběr: 46 cm
 › Pracovní záběr nože: 20 cm
 ›  Motor: 2-taktní, 27 cm3, 

0,75 kW, 8 000/min.
 › 2-strunová technika
 › Nastavení struny: Tip-automatika
 › Speed Feed System
 › Struna: délka 2,5 m, 2,4 mm Ø
 ›  Včetně ramenního pásu,

brýlí a sluchátek
 › Váha: 6,5 kg

Benzínová kosa

BP GT-S 4-29**
 › Pracovní záběr se strunou: 46 cm
 › Pracovní záběr s nožem: 20 cm
 ›  Motor: 4-taktní, 29 cm3, 0,82 kW,

7 500 ot./min
 › Nastavení struny: Tip automatika
 › Speed Feed System
 ›  Včetně ramenního pásu „De Luxe“,

brýlí, sluchátek a nože (GT-MB)
 › Struna: délka 2,5 m, 2,4 mm Ø dual
 › Váha: 6,7 kg

ADVANCED STARTING TECHNOLO
GY

Motorizovaná údržba zahrady | Vyžínače / Motorové kosy

BJ: 4 | ČP: 6070000

4 009269 607001

BJ: 4 | ČP: 41AC0UU-650

4 009269 304801

BJ: 5 | ČP: 41BCWUUX650

4 009269 306492

BJ: 2 | ČP: 41BCWUBX650

4 009269 306515

BJ: 2 | ČP: 41BCWUAX650

4 009269 306508

BJ: 2 | ČP: 41BCWU-X650

4 009269 306522

BJ: 1 | ČP: 41AD7UTC650

4 009269 305624

BJ: 1 | ČP: 41AD99MC650

4 009269 715508

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

560 Kč 830 Kč 1 110 Kč 1 390 Kč 1 940 Kč

2 490 Kč 5 490 Kč 8 250 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Nože na trávu / Nože na buxusy

Akku 8 EM
 ›  Pro všechny akumuláto-

rové nůžky od r.v. 2002 
(kromě nůžek LI-ION 
POWER FINESSE)

 › Pracovní záběr: 80 mm

Akku 10 EM
 ›  Pro všechny akumuláto-

rové nůžky od r.v. 2002 
s pracovním záběrem od 
100 mm (kromě nůžek 
LI-ION POWER FINESSE)

 › Pracovní záběr: 100 mm

Akku BS EM
 ›  Pro všechny akumulátorové 

nůžky od r.v. 2002 s pracovním
záběrem od 100 mm (kromě
nůžek LI-ION POWER FINESSE)

 › Pracovní záběr: 170 mm

ND pro 
vyžínače / 
pro motorové 
kosy / 
pro aku 
nůžky

Strunová kazeta

GT-RT
 › Pro Campus 250 RT, Campus 350 RT
 › Struna: délka 2 x 3 m, 1,2mm Ø

Strunová kazeta

GT-F 700
 › Pro LI-ION POWER GTA 700
 › Délka struny: 3 m
 › Průměr struny: 1,6mm

Náhradní kazeta

GT-F 7/GT-F 8/RQ-FA
 › GT-F7: pro GT 840 (do r.v. 2012)
 › GT-F8: pro GT 845, 850 (do r.v. 2012)
 › RQ-FA: pro GT 815, GT 815 AC, GT 830

Strunová kazeta

GT-F 5
 › Pro GTE 830, GTB 815
 › Struna: délka 1 x 5 m, 1,4mm Ø

Strunová kazeta

GT-F 10
 ›  Pro GTE 840 (od r.v. 2013), GT 845 

(od r.v. 2013), GT 850 (od r.v.2013), 
GTE 840, GTE 845, GTE 850

 › Struna: délka 2 x 5 m, 1,6mm Ø

Náhradní struna

GT-F 24
 ›  Pro elektrické a benzínové strunové 

sekačky
 › Struna: délka 12 m, 2,4mm Ø

Teleskopická násada

AC-TS
 ›  Pro akumulátorové nůžky

od r.v. 2002 (kromě 
aku nůžek LI-ION POWER
FINESSE)

F 50 TS
 ›  Pro LI-ION

POWER FINESSE 50

Nože na trávu / Konturovací nože / Nože na buxusy

Akku 50 EMR
 › Pracovní záběr: 80 mm
 ›  Pro: LI-ION POWER

FINESSE 50

Akku 50 EMC
 › Pracovní záběr: 60 mm
 ›  Oba použitelné pro: LI-ION

POWER FINESSE 50

Akku 50 EMB
 › Pro: LI-ION POWER FINESSE 50
 › Pracovní záběr: 110 mm

Kolečka k vyžínači

GT-R
 ›  Použitelné pro: GTE 830, GTE 840, 

GTE 845, GTE 850, GTB 815, GTB 36

Motorizovaná údržba zahrady | ND pro vyžínače / pro motorové kosy / pro aku nůžky

BJ: 2 | ČP: 49ATS0--650 

4 009269 306522

Akku 8 EM BJ: 4 | ČP: 7084093

4 009269 708432

Akku 10 EM BJ: 4 | ČP: 7085093

4 009269 708586

Akku BS EM BJ: 4 | ČP: 7095093

4 009269 709583

BJ: ? | ČP: 49ATW1--650

AC-TS BJ: 4 | ČP: 7095000

4 009269 709507

F 50 TS BJ: 4 | ČP: 7266090

4 009269 726689

BJ: 10 | ČP: 6070095

4 009269 607094

BJ: 2 | ČP: 49AE0U-L650

4 009269 305891

GT-F 7 BJ: 10 | ČP: 49ATS3--650

4 009269 713085

GT-F 8 BJ: 10 | ČP: 49ATS2--650

4 009269 713689

RQ-FA BJ: 10 | ČP: 49ATS1--650

4 009269 791311

BJ: 10 | ČP: 7136095

4 009269 713702

 BJ: 10 | ČP: 7152090

4 009269 715287

Akku 50 EMR BJ: 4 | ČP: 7266093

4 009269 726665

Akku 50 EMC BJ: 4 | ČP: 7267093

4 009269 726788

Akku 50 EMB BJ: 4 | ČP: 7268093

4 009269 726887

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

130 Kč

150 Kč

90 Kč 90 Kč 90 Kč 140 Kč 110 Kč

90 Kč 280 Kč

720 Kč

830 Kč

499 Kč

499 Kč

550 Kč

420 Kč

420 Kč

690 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Benzínový vertikutátor

VA 389 B
 › Záběr: 38 cm
 ›  Motor: B&S 750 Serie, 163 cm3, 

3 600 / min
 › Centrální nastavení výšky 6-násobné
 › Koš: 50 l
 › Šasi: ocel
 › 3 v 1: Drátky, vertikutátor a koš
 › Sklopné madlo
 ›  Náhradní nože WBS3803, 

ČP: 196-105-650
 ›  Náhradní drátky WAS3803, 

ČP: 196-109-650
 › Váha: 37 kg

Vertikutátory Elektrický vertikutátor

VA 303 E
 › Záběr: 30 cm
 › Výkon 1 300 W - Motor
 ›  Centrální nastavení 

výšky 5-násobné
 › Koš: 35 l
 › Šasi: plastové
 ›  3 v 1: Drátky, vertikutátor 

a koš
 › Sklopné madlo s výstelkou
 ›  Náhradní nože WBS3001, 

ČP: 196-101-650
 ›  Náhradní drátky WAS3001, 

ČP: 196-107-650
 › Váha: 13 kg

VS 302 E

 › Záběr: 30 cm
 › Výkon: 1 200 W - Motor
 › Centrální nastavení výšky 5-násobné
 › Koš: 35 l
 › Šasi: plastové
 › 2 v 1: Vertikutace a koš
 › Sklopné madlo
 ›  Náhradní nože WBS3001, 

ČP: 196-101-650
 › Váha: 12 kg

Elektrický vertikutátor Elektrický vertikutátor

VA 346 E
 › Záběr: 34 cm
 › Výkon 1 600 W - Motor
 › Centrální nastavení výšky 5-násobné
 › Koš: 45 l
 › Šasi: plastové
 › 3 v 1: Drátky, vertikutátor a koš
 › Sklopné madlo s výstelkou
 ›  Náhradní nože WBS3001, 

ČP: 196-102-650
 ›  Náhradní drátky WAS3001, 

ČP: 196-108-650
 › Váha: 14 kg

Elektrický vertikutátor

VA 378 E
 › Záběr: 37 cm
 › Výkon 1 800 W - Motor
 › Centrální nastavení výšky 5-násobné
 › Koš: 45 l
 › Šasi: plastové
 › 3 v 1: Drátky, vertikutátor a koš
 › Sklopné madlo s výstelkou
 ›  Náhradní nože

WBS3701, ČP: 196-103-650
 ›  Náhradní drátky

WAS3701, ČP: 196-108-650
 › Váha: 15 kg

Benzínový vertikutátor

VA 357 B
 › Záběr: 35 cm
 ›  Motor: B&S 550 Serie, 127 cm3, 

3 600 / min
 › Centrální nastavení výšky 6-násobné
 › Koš: 45 l
 › Šasi: ocel
 › 3 v 1: Drátky, vertikutátor a koš
 › Sklopné madlo
 ›  Náhradní nože WBS3803, 

ČP: 196-104-650
 ›  Náhradní drátky WAS3803, 

ČP: 196-109-650
 › Váha: 32 kg

EXPERT UV 40 B

 › Záběr: 40 cm
 › Motor: B&S 550 Serie, 127 cm3, 2,4 kW, 3 600 / min
 › Centrální nastavení výšky, plynulé  
 › Vhodný koš TK 40 (není součástí dodávky)
 › Šasi: ocel
 › Sklopné madlo
 › Kuličková ložiska
 › Váha: 38 kg
 › Náhradní drátky WAS3803

Benzínový vertikutátor

BJ: 1 | ČP: 16AG8D0F650 

4 009269 30511216 590 Kč

Sběrný koš

TK 40

 › Obsah: 60 l

BJ: 1 | ČP: 3635065 | 

4 009269 3635631 170 Kč

Motorizovaná údržba zahrady | Vertikutátory

BJ: 1 | ČP: 16AHHJ0H650

4 009269 306256

BJ: 1 | ČP: 16AFDFLA650

4 009269 306218

BJ: 1 | ČP: 16AFDEKA650

4 009269 306201

BJ: 1 | ČP: 16AFEHOA650

4 009269 306225

BJ: 1 | ČP: 16AFFHPA650

4 009269 306232

BJ: 1 | ČP: 16AHGJ0F650

4 009269 306249

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

2 780 Kč 3 590 Kč 5 550 Kč

6 380 Kč 12 480 Kč 13 870 Kč





BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Robotické 
travní 
sekačky

Robotická travní sekačka

ROBO SCOOTER® 1800
 › Pro plochu do 1 800 m2

 › Záběr: 56 cm
 › Nastavení výšky: 20-80 mm
 ›  Baterie: 26 V Lithium, železo,

fosfát (LiFePO4) 4 Ah
 ›  Výkon: 2 x 200 W, při 4 000 ot. /min

(ECO mod – 3 300 /min)
 › Šasi/nůž: plast / ocel
 › Stoupání / Náklon: 19° / 35 %
 ›  Bezpečnostní senzory: dešťový, nárazový, 

zdvihový, náklonový
 › Vedlejší zóny: 4, možnost separátních zón 
 › Velikost (d/š/v): 73,5 cm x 66 cm x 31,5cm
 › Váha: 19 kg s baterií
 ›  Další přednosti: ohraničující kabel,

ECO Modus, zvládá vysokou trávu, 
sečení okrajů 

 › Zvláštní příslušenství: dálkové ovládání

BJ: 1 | ČP: 18AO18LF650 

63 780 Kč

Robotická travní sekačka

ROBO SCOOTER® 3000
 › Pro plochu do 3 000 m2

 › Záběr: 56 cm
 › Nastavení výšky: 20-80 mm
 ›  Baterie: 26 V Lithium, železo,

fosfát (LiFePO4) 6 Ah
 ›  Výkon: 2 x 150 W, při 4 000 ot. /min

(ECO mod – 3 300 /min)
 › Šasi/nůž: plast / ocel
 › Stoupání / Náklon: 19° 
 ›  Bezpečnostní senzory: dešťový, nárazový, 

zdvihový, náklonový
 › Vedlejší zóny: 4, možnost separátních zón 
 › Velikost (d/š/v): 73,5 cm x 66 cm x 31,5cm
 › Váha: 19 kg s baterií
 ›  Další přednosti: ohraničující kabel,

ECO Modus, zvládá vysokou trávu, 
sečení okrajů 

 › Dálkové ovládání - na objednávku 

BJ: 1 | ČP: 18AO30LF650 

77 600 Kč

Robotické travní sekačky | ROBO SCOOTER®

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

ROBO SCOOTER® 400
Jako ROBO SCOOTER® 600, ale:
 › Pro plochu do 400 m2

Robotická travní sekačka

BJ: 1 | ČP: 18BO04LF650

4 009269 30644738 820 Kč

Robotická travní sekačka

ROBO SCOOTER® 600

 › Pro plochu do 600 m2

 › Záběr: 28 cm
 › Nastavení výšky 15-60 mm
 ›  Baterie: 26 V Lithium, železo, 

fosfát (LiFePO4) 3 Ah
 ›  Výkon: 1 x 200 W, při 4 000 ot. /min 

(ECO mód – 3 300 /min)
 › Šasi/nůž: plast / ocel
 › Stoupání / Náklon: 19° / 35 %
 › Bezpečnostní senzory: dešťový, nárazový, zdvihový, náklonový
 › Velikost (d/š/v): 60,5 cm x 44 cm x 27 cm
 › Váha: 10,5 kg s baterií
 ›  Další přednosti: ohraničující kabel, 

ECO Modus, zvládá vysokou trávu, 
sečení okrajů

 › Dálkové ovládání - na objednávku

BJ: 1 | ČP: 18AO06LF650

4 009269 30645447 140 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Sběrný koš

FS 320
 › Určen pro: TT 300 S
 › Obsah: 15 l

FS 350
 › Určen pro: TT 350 S
 › Obsah: 20 l

FS 380
 › Určen pro: TT 380 DL
 › Obsah: 25 l

Vřetenová sekačka

TT 350 S
 › Pro plochu: do 150 m2

 › Záběr: 35 cm
 ›  Centrální nastavení výšky 4-násobné

1,3 - 3,8 cm
 › Systém nožů:5 dotykových nožů
 › Madlo s výstelkou
 › Kuličková ložiska
 › Váha: 8 kg

Vřetenová sekačka

TT 380 DL
 › Pro plochu: do 200 m2

 › Záběr: 38 cm
 ›  Centrální nastavení výšky 4-násobné

1,3 - 3,8 cm
 › Systém nožů:5 dotykových nožů
 › Madlo s výstelkou
 › Kuličková ložiska
 › Váha: 9 kg

Vřetenové 
sekačky / 
Příslušenství

Vřetenová sekačka

TT 300 S
 ›  Pro plochu:

do 100 m2

 › Záběr: 30 cm
 ›  Centrální nastavení

výšky 4-násobné
1,3 - 3,8 cm

 ›  Systém nožů:
5 dotykových nožů

 › Madlo s výstelkou
 › Kuličková ložiska
 › Váha: 7 kg

Sekačky | Vřetenové sekačky / Příslušenství

FS 320 BJ: 1 | ČP: 3621065

4 009269 362160

FS 350 BJ: 1 | ČP: 3622065

4 009269 362269

FS 380 BJ: 1 | ČP: 3623065

4 009269 362368

BJ: 1 | ČP: 15A-BA--650

4 009269 305846

BJ: 1 | ČP: 15A-CD--650

4 009269 305853

BJ: 1 | ČP: 15A-AA--650

4 009269 305839

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

1 670 Kč

1 940 Kč 2 500 Kč

500 Kč

500 Kč

500 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Akumulátorové
sekačky /
Příslušenství

Akumulátorová sekačka

LI-ION POWER 34
 › Pro plochu: do 250 m2

 › Záběr: 34 cm
 › Baterie: 2x36 V, 1,45 Ah LI-ION
 › Nabíjení: 6 h
 › Nastavení výšky centrální 2-6 cm
 › Kola(p/z): 150 mm / 170 mm
 › Sběrný koš: 35 l
 › Ergonomické madlo
 › Indikátor naplnění koše
 › Madlo pro transport
 › Váha: 13 kg

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

Akumulátorová sekačka

LI-ION POWER 37
Jako LI-ION POWER 34, ale:
 › Pro plochu: do 300 m²
 › Záběr: 37 cm
 › Baterie: 3x36 V, 1,45 Ah LI-ION
 › Nabíjení: 9 h
 › Váha: 15 kg

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

EMPFEHLUNG

www.selbst.de

Note GUT (1,8) 
Ausgabe 3/2012

PRAXISTEST

Akumulátorová sekačka

LI-ION POWER 40
Jako LI-ION POWER 37, ale:
 › Záběr: 40 cm
 › Kola (p/z): 170 mm / 200 mm
 › Kuličková ložiska
 › Sběrný koš: 55 l
 › Váha: 22 kg

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

Náhradní akumulátory

LI-ION POWER Pack 1
 › Napětí: 3x36 V
 › Kapacita: 1,45 Ah
 › Vhodné pro LI-ION Power 37 a 40

LI-ION POWER Pack 2
 › Napětí: 2x36 Volt
 › Kapacita: 1,45 Ah
 › Vhodné pro LI-ION Power 34

Sekačky | Akumulátorové sekačky / Příslušenství

BJ: 1 | ČP: 4919000

4 009269 491907

BJ: 1 | ČP: 4937000

4 009269 493703

BJ: 1 | ČP: 4929000

4 009269 492904

Pack 1 BJ: 1 | ČP: 4939090

4 009269 493987

Pack 2 BJ: 1 | ČP: 4919090

4 009269 491983

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

11 090 Kč 13 870 Kč

15 250 Kč

5 660 Kč

3 990 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Elektrická sekačka

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

Elektrická sekačka 

A 400 E
 › Pro plochu do 450 m2

 › Záběr: 40 cm
 › Motor:WOLF-Garten E-Power, 1 800 W
 › Kola (p/z): 150 mm/200 mm
 ›  Centrální nastavení výšky 6 násobné 

2,5-7,5 cm
 › Sběrný koš: 45 l
 › Vedení kabelu „Flick Flack“
 › Indikátor naplnění koše
 ›  Sklopné, výškově nastavitelné držadlo 

s úchytem z měkčeného materiálu
 › CCM systém
 › Sekání, sběr, mulčování
 › Váha: 18 kg

Elektrická sekačka

S 3200 E
 ›  Pro plochu do: 

150 m2

 › Záběr:32 cm
 ›  Motor: 230 V,

1 000 W, 3 260 / min
 ›  Kola (p/z): 140 mm / 140 mm
 › Nastavení výšky sečení po osách
 › Sběrný koš: 30 l
 › Váha: 12 kg

Elektrická sekačka

A 320 E
 ›  Pro plochu:

do 250 m2

 › Záběr: 32 cm
 ›  Motor: 230 V, 

1 200 W
 ›  Kola (p/z): 

150 mm / 200 mm
 ›  Centrální nastavení výšky

3-násobné 2-6 cm
 › Sběrný koš: 26 l

Elektrická sekačka

S 3800 E
 ›   Pro plochu do: 

350 m2

 › Záběr: 38 cm
 ›  Motor: 230 V,

1 400 W, 3 260 / min
 › Kola (p/z): 140 mm / 160 mm
 › Nastavení výšky sečení po osách
 › Sběrný koš: 40 l
 › Váha: 14 kg

Elektrická sekačka

A 340 E
 › Pro plochu do 250 m2

 › Záběr: 34 cm
 › Motor:WOLF-Garten E-Power, 1 400 W
 › Kola (p/z): 150 mm/200 mm
 ›  Centrální nastavení výšky 6 násobné 

2,5-7,5 cm
 › Sběrný koš: 30 l
 › Vedení kabelu „Flick Flack“
 › Indikátor naplnění koše
 ›  Sklopné, výškově nastavitelné držadlo

s úchytem z měkčeného materiálu
 › CCM systém
 › Sekání, sběr, mulčování
 › Váha: 14 kg

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

Elektrické
sekačky

A 370 E
 › Pro plochu do 350 m2

 › Záběr: 37 cm
 › Motor:WOLF-Garten E-Power, 1 600 W
 › Kola (p/z): 150 mm/200 mm
 ›  Centrální nastavení výšky 6 násobné 

2,5-7,5 cm
 › Sběrný koš: 40 l
 › Vedení kabelu „Flick Flack“
 › Indikátor naplnění koše
 ›  Sklopné, výškově nastavitelné držadlo 

s úchytem z měkčeného materiálu
 › CCM systém
 › Sekání, sběr, mulčování
 › Váha: 17 kg

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

Sekačky | Elektrické sekačky

BJ: 1 | ČP: 18AKHJH2650 BJ: 1 | ČP: 18AKMJL2650

BJ: 1 | ČP: 18ACA1D-650

4 009269 303330

BJ: 1 | ČP: 18ACL4J-650

4 009269 306614

BJ: 1 | ČP: 18ACF1S-650

4 009269 303347

BJ: 1 | ČP: 18AKEJS2650

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

1 940 Kč 2 490 Kč 2 780 Kč 4 160 Kč

5 270 Kč 6 380 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Push lawn mowerElektrická sekačka

BP 37 E
 › Pro plochu: do 350 m2

 › Záběr: 37 cm
 ›  Motor: Asynchronní, 230 V, Permanent

Magnet Motor s 650 W,
odpovídá cca 1 400 W

 › Kola(p/z): 150 mm / 170 mm
 ›  Centrální nastavení výšky 5-násobné 

2-6 cm
 › Sběrný koš: 35 l
 › Vedení kabelu “Flick Flack®”
 › Indikátor naplnění koše
 › Sklopné ergonomické madlo
 › Váha: 16 kg

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

Elektrická sekačka

BP 40 E
Jako BP 37 E, ale:
 › Pro plochu do 450 m2

 › Záběr: 40 cm
 ›  Motor: Asynchronní, 230 V,

Permanent Magnet Motor s 650 W,
odpovídá cca 1 600 W

 › Kola(p/z): 170 mm / 200 mm
 ›  Centrální nastavení výšky 5-násobné 

2-6 cm
 › Sběrný koš: 55 l
 › Vedení kabelu “Flick Flack®”
 › Indikátor naplnění koše
 › Sklopné ergonomické madlo
 › Váha: 22 kg

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

Unser Urteil: sehr gut

Für Sie 
getestet

Testsieger im  
FuG-Langzeittest 2012:

Wolf-Garten 
BluePower 40E

Elektrická sekačka

BP 34 E
Jako BP 37 E, ale:
 › Pro plochu: do 250 m2

 › Záběr: 34 cm
 ›  Motor: Asynchronní, 230 V,

Permanent Magnet Motor s 600 W,
odpovídá cca 1 200 W

 › Váha: 15 kg

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

El. sekačka s pohonem kol

EXPERT 40 EA
Jako EXPERT 40 E, ale:
 › 1rychlostní pohon kol 3,6 km/h
 › Váha: 26 kg

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

Elektrická sekačka

EXPERT 40 E
 › Pro plochu: do 800 m2

 › Záběr: 40 cm
 › Motor: 230 V, 1 600 W, 2 950 ot./min.
 › Kola (p/z): 170 mm / 200 mm
 › Kuličková ložiska
 ›  Centrální nastavení výšky 5-násobné 

2,5-8,0 cm
 › Sběrný koš: 55 l
 › Vedení kabelu “Flick Flack®”
 › Indikátor naplnění koše
 ›  Sklopné ergonomické madlo, výškově 

nastavitelné
 › Váha: 25 kg
 › CCM Systém - seká, sbírá, mulčuje

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

Elektrická sekačka

EXPERT 34 E
 › Pro plochu: do 350 m2

 › Záběr: 34 cm
 › Motor: 230 V, 1 400 W, 2 950 ot./min.
 › Kola (p/z): 150 mm / 170 mm
 › Kuličková ložiska
 ›  Centrální nastavení výšky 

5-násobné 2-6 cm
 › Sběrný koš: 35 l
 › Vedení kabelu “Flick Flack®”
 › Indikátor naplnění koše
 ›  Sklopné ergonomické madlo, výškově 

nastavitelné
 › Váha: 15 kg
 › CCM Systém - seká, sbírá, mulčuje

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

Elektrická sekačka

EXPERT 37 E
Jako EXPERT 34 E, ale:
 › Záběr: 37 cm
 › Motor: 230 V, 1 600 W, 2 950 ot./min.
 › Váha: 16 kg

C
U

T/
CO

LLECT          MULCH

  

CCM SYSTEM

BJ: 1 | ČP: 18BRH1K-650 BJ: 1 | ČP: 18BWH1K-650 BJ: 1 | ČP: 18BWF1S-650 BJ: 1 | ČP: 18BWG1H-650 

5 550 Kč 6 130 Kč 7 240 Kč 8 990 Kč

Sekačky | Elektrické sekačky

BJ: 1 | ČP: 18AWG1Y1650

4 009269 303521

BJ: 1 | ČP: 18AWH1Z1650

4 009269 303538

BJ: 1 | ČP: 18AWF1X1650

4 009269 303514

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

5 550 Kč 6 380 Kč 7 770 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Benzínová sekačka s pojezdem

S 5300 A
 › Pro plochu: do 1 000 m2

 ›  Motor: WOLF OHV 50, 159 cm3, 
2,5 kW, 2 850 /min

 › Nádrž obsah: 1 l
 › Záběr: 53 cm
 › Šasi: ocel
 › Kola (p/z): 200 mm/200 mm
 › Sběrný koš: 70 l
 ›  Mulčovací sada k dokoupení: 

ČP: 196-118-650
 ›  Nastavení výšky: 2-páčkové nastavení náprav

6-násobné, 2,8–9,2 cm
 › Váha: 34 kg
 › Náhradní nůž WBL5303, ČP: 196-115-650

Benzínová sekačka s pojezdem

S 4600 A
Jako S 4600, ale:
 › 1-rychlostní pojezd: 3,6 km/h
 › Kola (p/z): 180 mm/200 mm
 › Váha: 32 kg

 Benzínová sekačka

S 4200 
 › Pro plochu: do 500 m2

 › Motor: WOLF OHV 35, 123 cm3, 1,7 kW, 2 850 / min
 › Nádrž obsah: 1,25 l
 › Záběr: 42 cm
 › Šasi: ocel
 › Kola (p/z): 180 mm/180 mm
 › Sběrný koš: 60 l
 › Mulčovací sada: k dokoupení ČP: 196-116-650
 ›  Nastavení výšky: 2-páčkové nastavení náprav

6-násobné, 2,8–9,2 cm
 › Váha: 29 kg
 › Náhradní nůž WBL4203, ČP: 196-113-650

Benzínová sekačka

S 4600 
Jako S 4200, ale:
 › Pro plochu: do 800 m2

 › Záběr: 46 cm
 ›  Mulčovací sada k dokoupení:

ČP: 196-117-650
 ›  Náhradní nůž WBL4603, 

ČP: 196-114-650

Benzínové
sekačky

Sekačky | Benzínové sekačky

BJ: 1 | ČP: 12A-PO5M650BJ: 1 | ČP: 12A-TO5N650

BJ: 1 | ČP: 11A-TO5N650BJ: 1 | ČP: 11A-LO5N650

4 009269 306355

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

6 380 Kč 6 930 Kč

8 320 Kč 9 690 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Benzínová sekačka s pojezdem

A 460 A HW
 › Pro plochu: do 800 m2

 ›  Motor: B & S, 600 E série, 
150 cm3, 2,3 kW, 2 900 /min

 › Nádrž obsah: 0,8 l
 › Záběr: 46 cm
 › 1-rychlostí pojezd: 3,6 km/h
 › Šasi: ocel
 › Kola (p/z): 180 mm/280 mm
 ›  Zadní kola s kuličkovými ložisky, přední 

s kluznými
 › Sběrný koš: 60 l
 ›  Centrální natavení výšky, 6-násobné, 

2,8 -9,2 cm
 › Tryska na mytí šasi
 › Velká kola

 ›  Pevná rukojeť 
s rychloupínáním

 › Indikátor naplnění koše
 ›  S mulčovací sadou
 › Váha: 34 kg
 ›  Náhradní nůž WBL4603, 

ČP: 196-114-650

Benzínová sekačka s pojezdem

A 420 A HW
Jako A 420 HW, ale:
 › 1-rychlostní pojezd: 3,6 km/h
 › Váha: 30 kg

Benzínová sekačka

A 420 HW
 › Pro plochu: do 500 m2

 › Motor: B & S, 450 E série, 125 cm3, 1,9 kW, 2 900 /min
 › Nádrž obsah: 0,8 l
 › Záběr: 42 cm
 › Šasi: ocel
 › Kola (p/z): 180 mm/280 mm
 › Zadní kola s kuličkovými ložisky, přední s kluznými
 › Sběrný koš: 60 l
 › Centrální natavení výšky, 6-násobné, 2,8 -9,2 cm
 › Tryska na mytí šasi
 › Velká kola
 › Pevná rukojeť s rychloupínáním
 › Indikátor naplnění koše
 › S mulčovací sadou
 › Váha: 27 kg
 › Náhradní nůž WBL4203, ČP: 196-113-650

Benzínová sekačka s pojezdemBenzínová sekačka s pojezdem

Benzínová sekačka s pojezdem

A 530 A V HW IS
Jako A 530 A V HW, ale:
 ›  Motor: B&S, 775 EX ISS série, 161 cm³, 

2,6 kW, 2 800 /min
 › Akkustart

1

2

A 460 A V HW
 › Pro plochu do 800 m2

 › Záběr: 46 cm
 ›  Motor: B&S, 750 EX DOV série, 

160 cm3,2,6 kW, 2 800 /min
 › Objem nádrže: 0,8 l
 › Komfortní pohon kol variabilní
 › Objem nádrže: 0,8 l
 › Kola (p/z): 180 mm/280 mm
 › Vysoká kola
 ›  Zadní kola s kuličkovými ložisky, přední 

kola-kluzná pouzdra
 › Sběrný koš: 70 l
 › CCM systém

 ›  Nastavení výšky sečení: centální, 
6ti násobné 2,8- 9,2 cm

 ›  4 v 1: boční a zadní výhoz, sběr  
a mulčování

 › Tryska na čištění kol
 ›  Držadlo s madlem z měkkého materiálu, 

rychloupínací systém
 › Indikátor naplnění koše
 › Včetně mulčovací sady
 › Váha 34 kg

1

2

A 530 A V HW
 › Pro plochu: 1 000 m²
 ›  Motor: B&S, 750 EX DOV série, 160 cm³, 

2,6 kW, 2800 /min
 › Objem nádrže: 1,0 l
 › Záběr: 53 cm
 › Šasi: ocel
 › Komfortní pohon kol variabilní
 › Kola (p/z): 200 mm/280 mm
 › Vysoká kola
 ›  Zadní kola s kuličkovými ložisky, přední 

kola-kluzná pouzdra
 › Sběrný koš: 70 l
 › CCM systém

 ›  Nastavení výšky sečení: centální, 
6ti násobné 2,8- 9,2 cm

 ›  4 v 1: boční a zadní výhoz, sběr 
a mulčování

 › Tryska na čištění kol
 ›  Držadlo s madlem z měkkého materiálu, 

rychloupínací systém
 › Ukazatel  plnosti koše
 › Včetně mulčovací sady
 › Váha 36 kg

1

2

Sekačky | Benzínové sekačky

BJ: 1 | ČP: 12A-LV5N650

4 009269 306362

BJ: 1 | ČP: 11A-LV5N650

4 009269 306355

BJ: 1 | ČP: 12A-TV5M650

BJ: 1 | ČP: 12AQTV6K650 BJ: 1 | ČP: 12AQPV6K650

BJ: 1 | ČP: 12ARPV6J650

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

8 880 Kč 10 260 Kč 12 990 Kč

15 250 Kč 16 640 Kč

19 130 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Benzínová sekačka s pojezdem

EXPERT 53 BA V ES
Jako EXPERT 53 BA V, ale: 
 › Elektrostart
 › Váha: 50 kg

1

2

Benzínová sekačka s pojezdem

EXPERT 46 BA V
 › Pro plochu: do 1 500 m2

 ›  Motor B&S, 575 EX Série, 140 cm3, 
2,1 kW, 2900 /min

 › Nádrž obsah: 0,8 l
 › Záběr: 46 cm
 › Šasi: ocel / hliníkový odlitek
 › Komfortní Vario pohon
 › Kola (p/z): 200 mm/280 mm
 › Kuličková ložiska 
 › Sběrný koš: 75 l
 ›  Moderní systém sečení a sběru trávy
 ›  Centrální natavení výšky, 6-násobné, 

2,8 -9,2 cm
 › Tryska na mytí šasi
 › Sklopná rukojeť s nízkými vibracemi
 › Indikátor naplnění koše

1

2

 › Včetně mulčovací sady
 › Systém na ochranu rostlin
 › Váha: 41 kg
 › Náhradní nůž Vi 46 D

Benzínová sekačka s pojezdem

EXPERT 46 BA V ES
Jako EXPERT 46 BA V, ale:
 ›  Motor: B&S, 675 EX Série RS, 190 cm3,

2,6 kW, 2 900 /min
 › Nádrž obsah: 1,0 l
 › Elektrostart
 › Váha: 46 kg

1

2

Benzínová sekačka s pojezdem

EXPERT 53 BA V
 › Pro plochu: do 2 000 m2

 ›  Motor B&S, 750 Série DOV, 160 cm3, 
2,8 kW, 2 900 /min

 › Nádrž obsah: 1,0 l
 › Záběr: 53 cm
 › Šasi: ocel /hliníkový odlitek
 › Komfortní Vario pohon
 › Kola (p/z): 200 mm/280 mm
 › Kuličková ložiska 
 › Sběrný koš: 80 l
 › Moderní systém sečení a sběru trávy
 ›  Centrální natavení výšky, 6-násobné, 

2,8 -9,2 cm
 › Tryska na mytí šasi
 › Sklopná rukojeť s nízkými vibracemi
 › Indikátor naplnění koše

1

2

 › Včetně mulčovací sady
 › Systém na ochranu rostlin
 › Váha: 47 kg
 › Náhradní nůž Vi 53 D

Benzínová sekačka

EXPERT 420
 › Pro plochu: do 500 m2

 › Motor: WOLF OHW, 45, 140 cm3, 2,1 kW, 2 850 /min
 › Záběr: 42 cm
 › Šasi: ocel
 › Kola (p/z): 180 mm/180 mm
 › Kuličková ložiska 
 › Sběrný koš: 60 l
 › Centrální natavení výšky, 6-násobné, 2,8 -9,2 cm
 › Sklopná rukojeť, výškově nastavitelná
 › Tryska na mytí šasi
 › Indikátor naplnění koše
 ›  Mulčovací sada - na objednávku 

(č.p. 196-116-650)
 › Váha: 29 kg
 › Náhradní nůž WBL4203, č.p.: 196-113-650

Benzínová sekačka

EXPERT 460
 › Pro plochu: do 1 000 m2

 › Motor: WOLF OHW, 55, 159 cm3, 2,5 kW, 2 850 /min
 › Záběr: 46 cm
 › Šasi: ocel
 › Kola (p/z): 180 mm/200 mm
 › Kuličková ložiska 
 › Sběrný koš: 60 l
 › Centrální natavení výšky, 6-násobné, 2,8 -9,2 cm
 › Sklopná rukojeť, výškově nastavitelná
 › Tryska na mytí šasi
 › Indikátor naplnění koše
 ›  Mulčovací sada - na objednávku 

(č.p. 196-116-650)
 › Váha: 30 kg
 › Náhradní nůž WBL4603, č.p.: 196-114-650

Benzínová sekačka s pojezdem

EXPERT 460 A
 › Pro plochu: do 1 000 m2

 › Motor: WOLF OHW, 55, 159 cm3, 2,5 kW, 2 850 /min
 › Záběr: 46 cm
 › Šasi: ocel
 › Pohon kol 1rychlostní 3,6 km/h
 › Kola (p/z): 180 mm/200 mm
 › Kuličková ložiska 
 › Sběrný koš: 60 l
 › Centrální natavení výšky, 6-násobné, 2,8 -9,2 cm
 › Sklopná rukojeť, výškově nastavitelná
 › Tryska na mytí šasi
 › Indikátor naplnění koše
 ›  Mulčovací sada - na objednávku 

(č.p. 196-116-650)
 › Váha: 34 kg
 › Náhradní nůž WBL4603, č.p.: 196-114-650

BJ: 1 | ČP: 12BGQ56L650 BJ: 1 | ČP: 12BVK15E650 BJ: 1 | ČP: 12BGK18Z650 BJ: 1 | ČP: 12BVQ56K650 

BJ: 1 | ČP: 11A-LUSC650 

4 009269 306560

BJ: 1 | ČP: 11A-TUKC650 

4 009269 306553

BJ: 1 | ČP: 12A-TUKC650 

4 009269 3065849 700 Kč 11 090 Kč 13 590 Kč

14 980 Kč 18 580 Kč 18 580 Kč 19 970 Kč

Sekačky | Benzínové sekačky

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Zahradní traktor se zadním výhozem

S 92.130 T
 › Pro plochu: do 2 000 m2

 › Záběr: 92 cm
 ›  Motor: B&S, 1 válec, 344 cm3,

6,3 kW, 2600 / min
 › Transmatic-převodovka
 › Kola (p/z): 15’’ x 6’’ / 18’’ x 9,5’’
 › Koš: 240 l
 ›  Centrální nastavení výšky 

5-násobné,3,0 -9,5 cm
 › Velikost (d/š/v): 225/99/103 cm
 › Váha: 195 kg
 › Přední světlo
 › Nastupování z obou stran
 › Plovoucí žací ústrojí
 › Ready to use

Ilustrační obrázek

Sekačky /
Zahradní
traktory

Scooter

Scooter Mini
 › Pro plochu: do 800 m2

 › Záběr: 60 cm
 › Motor: B&S 875, 1 válec, 3,7 kW, 3 300 / min
 › Transmatic-převodovka
 › Kola (p/z): 13’’ x 5’’ / 16’’ x 6,5’’
 › Koš: 150 l
 › Centrální nastavení výšky 5-násobné, 3,8 -9,5 cm
 › Velikost (d/š/v): 225 / 86 / 112 cm
 › Váha: 140 kg
 › Protiskluzové rohožky
 › Na pravé straně seče ke kraji

EXPERT Scooter Pro 76 RD
 › Pro plochu: do 800 m2

 › Záběr: 76 cm
 › Motor: WOLF-Garten, 420 cm3, 8,7 kW, 3 000 / min, 1 válec
 › Transmatic-převodovka
 › Kola (p/z): 13’’ x 5’’ / 16’’ x 6,5’’
 › Koš: 200 l
 › Centrální nastavení výšky 5-násobné, 3,8 -9,5 cm
 › Velikost (d/š/v): 225 / 86 / 112 cm
 › Váha: 145 kg
 › Včetně mulčovací sady
 › Volant z měkčeného materiálu
 › Protiskluzové rohožky

Expert Scooter

BJ: 1 | ČP: 13B226HD650 

41 600 Kč

Sekačky | Sekačky / Zahradní traktory

BJ: 1 | ČP: 13HH76WE650

BJ: 1 | ČP: 13A326SC650

4 009269 305877

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

33 280 Kč

60 990 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Zahradní traktor s bočním výhozem

S 96.130 T
 › Pro plochu: do 2 000 m2

 › Záběr: 96 cm
 ›  Motor: B&S, 1 válec, 344 cm3,

6,3 kW, 2 600 / min
 › Transmatic-převodovka
 › Kola (p/z): 15’’ x 6’’ / 18’’ x 9,5’’
 ›  C entrální nastavení výšky

5-násobné,3,0 -9,5 cm
 › Velikost (d/š/v): 170/107/100 cm
 › Váha: 150 kg
 › Přední světlo
 › Nastupování z obou stran
 › Plovoucí žací ústrojí
 › Ready to use

Ilustrační obrázek

A 92.165 H
 › Pro plochu: až do 2 000 m2

 › Záběr: 92 cm
 › Motor: B&S, 1 válec, 500 cm3, 9,5 kW, 2 800 /min
 › Hydrostatická převodovka
 › Kola (p/z): 15" x 6" / 18" x 9,5"
 › Sběrný koš: 240 l
 › Nastavení výšky 5-násobné, 3,0 – 9,5 cm
 › Velikost (d/š/v): 225/99/103 cm
 › Váha: 195 kg
 › Soft grip
 › Nastavitelné ergonomické sedadlo  s vysokým opěradlem
 › Přední světlomet
 › Nastupování z obou stran možné
 › Plovoucí žací ústrojí
 ›  Ready to use - 

připraven k použití

Zahradní traktor se zadním výhozem

Ilustrační obrázek

Zahradní traktor se zadním výhozem

A 105.180 H
Jako A 92.165 H, ale:
 ›  Pro plochu: 

až do 3 000 m2

 › Záběr: 105 cm
 ›   Motor: B&S, 2 válce, 656 

cm3, 10,8 kW, 2 600 /min
 ›  Velikost (d/š/v): 

225/110/103 cm
 › Váha: 198 kg

Zahradní traktor s bočním výhozem

A 107.180 H
Jako A 96.165 H, ale:
 › Pro plochu: až do 3 000 m2

 › Záběr: 107 cm
 ›  Motor: B&S, 2 válce, 656 cm³, 

12,2 kW, 2 800 /min
 › Velikost (d/š/v): 170/115/100 cm
 › Váha: 175 kg

Ilustrační obrázek

BJ: 1 | OČ: 13HT71WN650 BJ: 1 | OČ: 13HT79WG650

83 190 Kč 65 170 Kč

A 96.165 H
 › Pro plochu: do 2 000 m2

 › Záběr: 96 cm
 › Motor: B&S, 1 válec,  420 cm3, 9,5 kW, 2 800 / min,
 › Hydrostatická převodovka
 › Kola (p/z): 15’’ x 6’’ / 20’’ x 8
 › Centrální nastavení výšky 5-násobné, 3,0 -9,5 cm
 › Velikost (d/š/v): 170 / 107 / 100 cm
 › Váha: 150 kg
 › Volant z měkčeného materiálu
 › Nastavitelné ergonomické sedadlo s vysokým opěradlem
 › Světlomet
 › Nastupování z obou stran
 › Plovoucí žací ústrojí
 › Ready to use

Ilustrační obrázek

Zahradní traktor s bočním výhozem

Sekačky | Zahradní traktory

BJ: 1 | ČP: 13HN71WE650BJ: 1 | ČP: 13HH76WF650

BJ: 1 | ČP: 13HN79WF650

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

44 370 Kč 71 990 Kč

55 460 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Zahradní traktor se zadním výhozem

EXPERT 92.165 A
 › Pro plochu: do 1 500 m2

 › Záběr: 92 cm
 ›  Motor: B&S, 1 válec, 500 cm3, 8,3 kW, 

2 400 / min,
 › AutoDrive převodovka
 › Kola (p/z): 15’’ x 6’’ / 20’’ x 8
 › Koš: 280 l
 ›  Centrální nastavení výšky 12-násobné, 

2,0 -12,0 cm
 › Velikost (d/š/v): 242 / 99 / 112 cm
 › Váha: 219 kg
 › Clean -Out
 ›  OCR t echnologie 

(sečení na zpětný pohon)
 › Volant z měkčeného materiálu
 ›  Nastavitelné ergonomické sedadlo 

s vysokým opěradlem
 › Světlomet LED
 › Nastupování z obou stran
 › Plovoucí žací ústrojí

Zahradní traktor se zadním výhozem

Zahradní traktor se zadním výhozem Zahradní traktor s bočním výhozem

EXPERT 96.160 H
 › Pro plochu: do 2 000 m2

 › Záběr: 96 cm
 ›  Motor: Kawasaki OHV, 1 válce, 603 cm3, 

9,5 kW, 2700 / min,
 › Hydrostatická  převodovka
 › Kola (p/z): 15’’ x 6’’ / 20’’ x 8
 ›  Centrální nastavení výšky 12-násobné, 

3,0 -9,0 cm
 › Velikost (d/š/v): 172 / 107 / 110 cm
 › Váha: 215 kg
 ›  OCR technologie 

(sečení na zpětný pohon)
 › Volant z měkčeného materiálu
 ›  Nastavitelné ergonomické sedadlo 

s vysokým opěradlem
 › Světlomet LED
 › Nastupování z obou stran
 › Plovoucí žací ústrojí

EXPERT 105.165 A
 › Pro plochu: do 2 000 m2

 › Záběr: 92 cm
 ›  Motor: B&S, 1 válec, 500 cm3, 8,3 kW, 

2400 / min,
 › AutoDrive převodovka
 › Kola (p/z): 15’’ x 6’’ / 20’’ x 8
 › Koš: 350 l
 ›  Centrální nastavení výšky 12-násobné, 

2,0 -12,0 cm
 › Velikost (d/š/v): 242 / 99 / 112 cm
 › Váha: 219 kg
 › Clean -Out
 › OCR technologie (sečení na zpětný pohon)
 › Volant z měkčeného materiálu
 › Nastavitelné ergonomické sedadlo 

s vysokým opěradlem
 › Světlomet LED
 › Nastupování z obou stran
 › Plovoucí žací ústrojí

BJ: 1 | ČP: 13HN90WE650 BJ: 1 | ČP: 13HN90WN650 

BJ: 1 | ČP: 13HF91WN650 

4 009269 304696

BJ: 1 | ČP: 13AG91WF650 

4 009269 304719

73 510 Kč 77 640 Kč

79 470 Kč

EXPERT 105.220 H
 › Pro plochu: do 2 000 m2

 › Záběr: 105 cm
 ›  Motor: Kawasaki OHV, 2 válce, 726 cm3, 

12 kW, 2400 / min,
 › Hydrostatická převodovka
 › Kola (p/z): 15’’ x 6’’ / 20’’ x 8
 › Koš: 350 l
 ›  Centrální nastavení výšky 12-násobné, 

2,0 -12,0 cm
 › Velikost (d/š/v): 250 / 111/ 112 cm
 › Váha: 240 kg
 › Clean -Out
 › OCR technologie (sečení na zpětný pohon)
 › Zabudovaná odkládací skříňka  s 12 V zásuvkou
 › Volant z měkčeného materiálu
 ›  Nastavitelné ergonomické sedadlo 

s vysokým opěradlem
 › Světlomet LED
 › Nastupování z obou stran
 › Plovoucí žací ústrojí 113 440 Kč

Sekačky | Zahradní traktory

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Přední nárazník

 › Pro všechny traktory

Přívěsný vozík

 › Jednonápravový, vyklápěcí
 › Nosnost: 227 kg
 › Velikost (d/š/v): 105/75/27

Příslušenství 
pro zahradní 
traktory

Deflektor

 › Pro sekání bez koše
 ›  Pro všechny traktory se zadním 

výhozem mimo 76 cm

Koš

 › Pro boční výhoz (bez High-Lift  -Nože)
 › Obsah: 200 l

Mulčovací sada

 › Pro všechny travní traktory serie S a A

Travní válec

 › Přívěsný travní válec
 › Průměr 46 cm
 › Záběr: 61 cm / 91 cm
 › Max. váha s vodou: 114 kg / 182 kg

Postřikovač

 › Objem: 95 l
 › Stříkací výkon: 6,8 l/min
 › Váha: cca 20 kg

Travní provzdušňovač

 › Záběr: 102 cm
 › Průměr hvězdice: cca 23 cm
 › 12 hvězdic
 › Hloubka provzdušnění: až do 6 cm
 › Transportní kola

Travní hrábě

 › Záběr: 102 cm
 › 20 prstů (kalených)
 › Změna zatížení naložením závaží

Mulčovací sada

 ›  Pro všechny traktory Expert se zadním 
výhozem

BJ: 1 | ČP: 196-751A678 

4 008423 8517482 780 Kč

Deflektor

 › Pro sekání bez sběrného koše
 ›  Pro všechny modely Expert se zadním 

výhozem
BJ: 1 | ČP: 196-972A678

4 008423 8495303 860 Kč

Sekačky | Příslušenství pro zahradní traktory

zadní výhoz BJ: 1 | ČP: 196-749A678

4 008423 836080

boční výhoz  BJ: 1 | ČP: OEM-190A116

4 008423 819632

BJ: 1 | ČP: OEM-190-180A

4 008423 815849

BJ: 1 | ČP: 196-750A678 

4 008423 836097

BJ: 1 | ČP: 190-236A000 

4 008423 804331

BJ: 1 | ČP: OEM-196B603

4 008423 809046

BJ: 1 | ČP: 190-229-000

4 008423 804478

BJ: 1 | ČP: 190-228-000** 

4 008423 401264

BJ: 1 | ČP: 190-537-000 

4 008423 804430

BJ: 1 | ČP: 190-224A000 

4 008423 815498

BJ: 1 | ČP: 190-526-000

4 008423 804454

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

3 690 Kč 9 850 Kč

2 780 Kč

1 530 Kč

7 210 Kč 2 000 Kč

6 350 Kč

4 940 Kč 4 580 Kč 2 860 Kč 14 700 Kč



BJ = Balicí jednotka          ČP = Číslo produktu

Rozmetadla

 › Přívěsný vozík na granulát a hnojivo
 › Záběr: až do 365 cm
 › Nosnost: až do 80 kg

 ›  Přívěsný vozík na granulát a hnojivo
 › Záběr: až do 300 cm
 › Nosnost: až do 39 kg

 › Přívěsný vozík na granulát a hnojivo
 › Záběr: až do 300 cm
 › Nosnost: až do 45 kg

ČP: 196-031-000 ČP: 190-525-000 ČP: 196-036-000

Šípové pneumatiky

 › 18" x 9,9"
 › 1 sada = 2 kusy
 › Pro všechny travní traktory

Nabíječka

 › 12 V, 1 000 Ah

Sekačky | Příslušenství pro zahradní traktory

BJ: 1| ČP: 196-031-000

4 008423 813432

BJ: 1 | ČP: 190-525-000 

4 016918 011423

BJ: 1 | ČP: 196-036-000 

4 008423 816310

BJ: 1 | ČP: 196-721A678

4 008423 816891

BJ: 1 | ČP: 196-967-678 

4 008423 835694

Přední zametací zařízení

 ›  Přední zametací zařízení k připojení 
na zahradní traktor

 › Pracovní záběr: 100 cm
 ›  Pro všecny traktory Expert se zadním 

výhozem

Sběrná nádoba pro př. zam. zařízení

 ›  Sběrná nádoba pro přední zametací 
zařízení 196-226C678

 › Šířka: 100 cm

Žací ústrojí na vysokou trávu

 ›  Pro všechny zahradní traktory Expert 
se zadním výhozem

BJ: 1 | ČP: 196-226C678 

4 008423 856545

BJ: 1 | ČP: 196-227A678 

4 008423 828511

BJ: 1 | ČP: 196-806-678 

4 008423 856361

38 570 Kč

10 350 Kč 20 190 Kč

DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY

2 530 Kč

5 350 Kč

9 350 Kč

5 300 Kč

1 360 Kč





Multi-star s násadou - sety

Multi-star s násadou - sety

Popis Obsahuje Balicí jednotka Číslo sady EAN kód Doporučená cena

multi-star® Nůžky na větve bez žebříku

RC-M/ZM-V3 – multi-star® Nůžky na větve + teleskopická násadal RC-M/ZM-V 3 6 7201083
4 009269 720151

RC-M/ZM-V3/ZS-M – multi-star® Nůžky na větve + teleskopická násada + 
tažné lanko

RC-M/ZM-V 3/ZS-M 6 7201081
4 009269 720199

RG-M/ZM-V3 – multi-star® česáček na ovoce + teleskopická násada RG-M/ZM-V 3 6 7242080
4 009269 724258

RE-M/ZM-V3 – multi-star® pilka na větve + teleskopická násada RE-M/ZM-V 3 6 7231080
4 009269 723169

RE-PM/ZM-V4 – multi-star® pilka na větve „profi “ + teleskopická násada RE-PM/ZM-V 4 6 7232080

1 940 Kč

2 470 Kč

1 110 Kč

1 390 Kč

1 640 Kč



Všechny ceny, texty, fotografie, údaje o rozměrech a výkonu byly připraveny s nejvyšší péčí. Přesto však není možné zaručit naprostou aktuálnost uvedených
informací. Zejména není zaručeno, že výrobky odpovídají vyobrazením po stránce technické, barevné, tvarové nebo vybavení či vyobrazeným proporcím. Změny v důsledku 

chyb tisku nebo omylů jsou vyhrazeny. Přečtěte si prosím návod k obsluze a řiďte se výstražnými označeními na stroji samotném. Změny cen jsou vyhrazeny. 
Údaje v katalogu jsou platné do vydání nového katalogu WOLF-Garten.

MTD Products akciová společnost, WOLF-Garten

Kancelář: Kostelní 11, CZ - 594 01 Velké Meziříčí, telefon: 00420 564 406 336, e-mail: mtdczech@mtdproducts.com
www.wolf-garten.cz


